
PARTS LIST

部品表部品表部品表部品表

SR525LP

2016年 ２月 第２版 FEB、2016PARTS LIST CODE No.A00830180-1





R/P見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts Name

パーツリストの見方についてパーツリストの見方についてパーツリストの見方についてパーツリストの見方について

エンジン関係部品はエンジン製造番号（ＥＮ・・・・・・）、シャーシ、ボディ関係部品は車台製造番号により管理されております。
３９７３０９３９７３１０ ２２インチ幅，７枚刃，５インチ径２２インチ幅，７枚刃，５インチ径，グルーマー

②部品番号　　　　　部品を管理するための部品番号です。③部品名称　　　　　部品の名称を英文・和文で表示してあります。④個　　  数　　　　　見出し番号あたりの使用個数を表示してあります。⑤互  換 性 　　　 　部品変更による新部品と旧部品との互換性記号を表示してあります。⑥適用号機　　　　　設計変更実施号機が表示してあります。⑦型　　　寸　　　　　標準部品の型寸表示がしてあります。⑧備　　　考　　　　　部品の仕様・説明等が表示してあります。⑨型　　　式           個別の形式を表示してあります。

Application Description

１１１１

備      考Remarks互換性 適応号機

１）このﾊﾟｰﾂﾘｽﾄには下記型式が記載されています。

２）リストの記載内容について　　リストの記載内容は下記に示す番号に従って説明します。

型式ＳＲ５２５LP－Ｓ７ＳＲ５２５LP－Ｓ９ＳＲ５２５LP－Ｓ１１

①見出番号　　　　　イラストに付されている番号とリストの番号を一致させることにより、部品番号が索引出来ます。

仕様 タイプ 車体No. 機関型式３９７３０６ ２２インチ幅，７枚刃，７インチ径 S １０００１～ Ｎ８４３Ｌ－F－ＭＣ２５SR５２５－１９（１３９２７５）３９７３０７ ２２インチ幅，９枚刃，７インチ径３９７３０８ ２２インチ幅，１１枚刃，７インチ径ＳＲ５２５LP－Ｆ７ＳＲ５２５LP－ＦＤ７ FFD
コード

型   寸Q'ty① ② ③ ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨



COMP  :コンプリート（圧入,カシメ品）
ＡｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎASSY　 ：アセンブリ R．H 　：ライト OP　　 ：オプション ＩＮ　　　　：吸気Inc    :･･･を含む     Fr.    :フロント      Re.    :リヤ          L.H    :レフト        

UP    :上               LOW   :下               S.T.D :スタンダード      U.S   :アンダーサイズ    d     :直径             l     :長さt     :厚さO.S   :オーバーサイズ    φ    :直径 EX     :排気

ご注文についてご注文についてご注文についてご注文について

EFO
内容部品供給不可（部品番号欄にこのマークがあるものは供給いたしません。）新旧共に互換性あり（新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます。）新部品のみ互換性あり（新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付けることは出来ません。）新旧部品の互換性なし（新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます。）追加部品であり適用号機欄に号機を記入。廃止部品であり適用号機欄に号機を記入。

AR     :所要      　  

表示記号*ABD

２２２２

～×××××：製造番号　×××××　号機まで×××××～：製造番号　×××××　号機より

３）記号、略語について  記号(部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。）

４）イラストについて  イラストにはＡＳＳＹ部品・単体部品が記載されていますが、必ずしも正確な騎乗を示すものではありません。   正確な部品番号を見い出すための目安となるものです。イラストに付されている番号とリストの見出番号を   一致させることにより、その見出し番号から部品番号を知るようになっています。
１）部品をご注文の際は、部品番号・部品名称・個数をお知らせ下さい。２）ご注文の部品は、原則として誤送以外の返品は認めません。３）シバウラ製品には、シバウラ　純正部品　を必ずご使用願います。    （市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。）４）部品価格は、別表の部品価格表を参照ください。※本部品表は予告なく変更することがあります。

旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に旧部品番号備考欄に表示）



R/P

２２"wide，７ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，９ｂｌａｄｅ，７"diameter２２"wide，１１ｂｌａｄｅ，７"diameter Ｅｎｇｉｎｅ　ＭｏｄｅｌＮ８４３Ｌ－F－ＭＣ２５SR５２５－１９（１３９２７５）１０００１～Chassis No.ＴｙｐｅＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔＨｏｗ　ｔｏ　ｃｏｎｓｕｌｔ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ

３３３３

Please confirm both engine serial number (addreviation ; EN・・・・）　and charssisnumber, when place a spare parts order.
見出番号 部品番号 部品名称Key No 台当個数

①Ｉｎｄｅｘ　Ｎｏ．　　　　　：By referring the No. in the illustrations to the same No.,you can find the correct parts No..　②Ｐａｒｔｓ　Ｎｏ．　　　　　：No. to control parts.

ＳＲ５２５LP－Ｆ７ＳＲ５２５LP－ＦＤ７ ３９７３１０
Ｃｏｒｄ３９７３０６３９７３０７３９７３０８ＭｏｄｅｌＳＲ５２５LP－Ｓ７ＳＲ５２５LP－Ｓ９ＳＲ５２５LP－Ｓ１１

Parts No Parts Name Q'ty 適応号機Application Description２）Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｉｎ　ｌｉｓｔ．　　Ｉｔｅｍｓ　ｉｎ　ｔｈｅ　ｌｉｓｔ　ａｒｅ　ｄｅｓｃｒｉｂｅｄ　ｂｅｌｏｗ　ｂｙ　Ｎｏｓ,　ｉｎ　ｔｈｅ　ｔａｂｌｅ　ｂｅｌｏｗ．

１）Ｔｈｉｓ　ｐａｒｔｓ　ｌｉｓｔ　ｃｏｎｔａｉｎ　ｆｏｌｌｏｗｉｎｇ　ｍｏｄｅｌ．

③Ｎａｍｅ　ｏｆ　ｐａｒｔｓ　 ：Name of parts is in dicated in English and Japanese.④Ｑｕａｎｔｉｔｙ　　　　 　　：It represents the quantity of each part contained in reference No..⑤Interchangeability   ：Mark to show interchangeability when replacing former parts with new ones.⑥Applicable No. of machines  ：No. of machines for which design is changed.⑦Description            ：Dimensions of standard parts.⑧Remarks                ：Specifications,deicriptions,etc. of parts.⑨Model                    ：Individual form is indicated.

互換性

S

型   寸
３９７３０９ ２２"wide，７ｂｌａｄｅ，５"diameter２２"wide，７ｂｌａｄｅ，５"diameter，Grooming FFD

備      考Remarks① ② ③ ④ ⑥⑤ ⑦ ⑧⑨



Ａｂｂｒｅｖｉａｔｉｏｎ

４４４４

ContentThis mark appearing "Parts No." column indicates parts not to be supplied.New and old parts are mutually interchangeable.New parts can be substituted for old parts, but vice versa Thus, new part may be supplied toorder asking for supply of old parts.New and old parts are not interchangeable.Indicated　as　"E" in "interchangeabliy" column. Its appilicable serial number or"F" mini tiller engine appears in "application" column.old parts will be supplied until out of stock and thereafter new substitute parts will be supplied.(This mark appears in "Parts No." column and corresponding old numbers in "Remarks"column)～×××××：Ｕｐ　ｔｏ　×××××　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒｓ．×××××～：×××××　ａｎｄ　ｕｐ　ｆｏｒ　ｓｅｒｉａｌ　ｎｕｍｂｅｒａ．

How to orderHow to orderHow to orderHow to order

O
*ADEF

ASSY  ：AssenblyInc      ：IncludingAR      ：RequiredFr．     ：FrontRe．    ：ReerL．H    ：Left
R．H     ：Right OP      ：Optional

３） Ｍａｒｋ　ａｎｄ　ａｂｂｒｅｃｉａｔｉｏｎ.  Mark(when parts are changed, interchangeability of new and former parts is shown as below.)

IN      ：IntakeUP       ：Upper d        ：Diameter EX     ：ExhaustLOW     ：Lower l         ：LengthS．T．D ：Standard t         ：ThicknessU．S     ：Undersize φ       ：Diameter

B

O．S     ：Oversize COMP  ：Complete

Mark

   They are just guidelines to find correct parts codes. By comparing the  index No. in the parts list with the    same No. in the illustrations, you can know the parts No.
１）When ordering some parts, designate the code No. , name of parts and quantity.２）Returned parts order then those which were delivered by mistake are not accepted.３）Be sure to use SHIBAURA genuine parts for SHIBAURA products. (Those similar to SHIBAURA parts     available on the market may cause early failure or performance deterioration.)４）Refer separated parts price list for prisec of parts.※This parts list may be modified without notice.

４） Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ   Ｉｌｌｕｓｔｒａｔｉｏｎｓ present assemblies and individual piece parts not always precisely. 



ENGINE N843ENGINE N843ENGINE N843ENGINE N843エンジンエンジンエンジンエンジン

５５５５

CHASSISCHASSISCHASSISCHASSISシャーシシャーシシャーシシャーシ
INJECTION PUMP - 131017811FUEL INJECTOR

FIG.218
CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVER アクセル，シフターFRAME フレーム 　４１　４３　４４　４８　４９　５１

フューエルタンク，バッテリーFUEL TANK，BATTERYOIL TANK オイルタンクAIR CLEANER，MUFFLER エアクリーナ，マフラーTRANSMISSION トランスミッション；走行TRANSMISSION；SHIFTER トランスミッション；シフターMISSION CASE；PUMP ミッションケース；ポンプTRANSMISSION；DRIVE PINION トランスミッション；ドライブピニオンDIFFERNTIAL，FRONT AXLE
NET，ROOF

　３８　３９
ネット，ルーフCUTTER ARM (FRONT) カッターアーム（フロント）CUTTER ARM (REAR) カッターアーム（リヤ）ボンネット，フェンダBONNET，FENDERSSTEERING CASE；HYDRAULICS ステアリングケースFIG.219 　５２FIG.220 　５４FIG.221 　５５OIL PUMP，SUCTION LINE オイルポンプ，サクションライン

FIG.111

　　８　　９

　２６　２８

　４６

　３０　３２　３３　３４　３５　３６
　２９

FIG.211FIG.212FIG.213FIG.214FIG.215

　２３

CONTENTSCONTENTSCONTENTSCONTENTS

目         次目         次目         次目         次

　２２

リアプレート，フライホイール，スタータシリンダヘッド，ロッカーアームヘッドカバーエキゾーストマニホールド，ゲージウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネータカムシャフト，タイミングギヤケース
CYLINDER BLOCK，OIL PANCRANK SHAFT，PISTON

デフ，フロントアクスル

FIG.101FIG.102FIG.103FIG.104FIG.105FIG.106FIG.107FIG.108FIG.109FIG.110FIG.112FIG.113 インジェクションポンプ

　１０　１１　１３　１４　１５
クランクシャフト，ピストン
インジェクションポンプ，インジェクター，インジェクションパイプスターティングモータオルタネータフュエルインジェクタ

REAR PLATE，FLYWHEEL，STARTERCYLINDER HEAD，ROCKER ARMHEAD COVEREXHAUST MANIFOLD，GAUGEWATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORCAMSHAFT，TIMING GEAR CASE
シリンダブロック，オイルパン

STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECK ステアリングコラム，オペレーターデッキMETER ASSY メーターASSYREAR AXLE；DIFFERNTIAL，HOUSINGFIG.210
FIG.216FIG.217

リヤアクスル；デフREAR AXLE；WHEEL SHAFT リヤアクスル；ホイールシャフトH.S.T PEDALS Ｈ．Ｓ．Ｔペダル

FIG.201FIG.202FIG.203FIG.204FIG.205FIG.206FIG.207FIG.208FIG.209

INJECTION PUMP，INJECTOR，INJECTION PIPESTARTING MOTORALTERNATOR 　１７　１９　２０　２１



FIG.318

ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リフト）

FIG.313 CUTTER COVER　（Ｆ，ＦD） カッターカバー　（Ｆ，ＦD） 　９４FIG.314 ACCESSORY　（Ｆ，ＦD） フゾクヒン　（Ｆ，ＦD） 　９５FIG.315 GEAR CASE　（ＦD） サッチングギヤケース　（ＦD） 　９６
６６６６

作業機作業機作業機作業機IMPLEMENTIMPLEMENTIMPLEMENTIMPLEMENT

グルーミングカッター　（ＦD） 　９８FIG.316 CUTTER　（ＦD）
FIG.309 　９０FIG.310 　９１FIG.311 　９２

FIG.302 　８３
カイテンバ，カッターフレーム　（Ｆ，ＦD）FRONT ROLLER　（Ｆ，ＦD） フロントローラー　（Ｆ，ＦD）BED KNIFE　（Ｆ，ＦD） ベッドナイフ　（Ｆ，ＦD）

FIG.303 　８４FIG.304 　８５FIG.305 　８６FIG.306 　８７
FIG.301

　６３FIG.227 　６４FIG.228 　６６FIG.229 　６７FIG.230 　６９

フロントローラー　（Ｓ）FRONT ROLLER　（Ｓ）REEL BLADE　（Ｓ） カイテンバ　（Ｓ）BED KNIFE　（Ｓ） ベッドナイフ　（Ｓ）REAR ROLLER　（Ｓ） リヤローラー　（Ｓ）CUTTER COVER　（Ｓ） カッターカバー　（Ｓ）BUCKET ASSY　（Ｓ） バケットＡＳＳＹ　（Ｓ）BUCKET　（Ｓ） バケット　（Ｓ）ACCESSORY　（Ｓ） フゾクヒン　（Ｓ）REEL BLADE，CUTTER FRAME　（Ｆ，ＦD）FIG.307

FIG.235

FIG.226

　８２
ユアツハイカン（フロント）HYDRAULIC PIPING (REAR)WIRE HARNESS ワイヤーハーネスDECALS デカール

　８８FIG.308 　８９

シートブラケットSEAT シートENGINE SCREEN エンジンスクリーンBRAKE PEDALS ブレーキペダルBRAKE ASSENMBLY ブレーキＡＳＳＹ
　７６FIG.236 　７７FIG.237 　７９

FIG.231 　７０FIG.232 　７１FIG.233 　７２FIG.234 　７４

１００FIG.319 １０１

FIG.222 　５７FIG.223 　５８FIG.224 　５９FIG.225 　６２FILTER HYDRAULICS フィルターH.S.T DRAIVE Ｈ．Ｓ．Ｔ ドライブHYDRAU STATIC TRANSMISSION ユアツトランスミッションRADIATOR ラジエターSEAT BRACKET
FRONT WHEEELS，REAR WHEELS フロントホイール，リヤホイールCONTROL VALVE コントロールバルブHYDRAULIC PIPING (FRONT)HYDRAULIC PIPING (LIFT)

FIG.312 　９３
FIG.317 　９９

REAR ROLLER　（Ｆ，ＦD） リヤローラー　（Ｆ，ＦD）
ROLLER　（ＦD） グルーミングローラー　（ＦD）BUCKET ASSY　（Ｆ，ＦD） バケットＡＳＳＹ　（Ｆ，ＦD）BUCKET　（Ｆ，ＦD） バケット　（Ｆ，ＦD）

CONTENTSCONTENTSCONTENTSCONTENTS

目         次目         次目         次目         次



エンジン編エンジン編エンジン編エンジン編

(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)(ENGINE)

Ｎ８４３Ｎ８４３Ｎ８４３Ｎ８４３



R/P1 110101800 12 198517222 13 198466010 24 198466020 45 198466030 46 064100045 17 064210025 18 064209055 49 040106203 110 042309013 111 165296260 112 030309005 213 030500612 214 030500616 215 030501025 216 012100820 217 012110635 118 012110660 119 198636170 120 110701470 121 110996820 122 010109235 2623 010411212 124 025100012 125 120116160 626 120456250 627 140546020 128 140517020 129 198486770 130 340672970 131 140036220 132 052109078 1８８８８

シリンダブロック，オイルパンシリンダブロック，オイルパンシリンダブロック，オイルパンシリンダブロック，オイルパン

ﾘﾘ-ﾌﾊﾞﾙﾌﾞASSY       

FIG.101  CYLINDER BLOCK，OIL PANFIG.101  CYLINDER BLOCK，OIL PANFIG.101  CYLINDER BLOCK，OIL PANFIG.101  CYLINDER BLOCK，OIL PAN

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          SPRING PIN          DOWEL PIN           STUD BOLT
ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸCOMPL:SB  ﾌﾞﾂｼﾕ:STD           ﾌﾟﾗｸﾞ:8.4           ﾌﾟﾗｸﾞ:10.4          ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         

ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴﾙﾎﾞ         

BALL BEARING        NEEDLE BEARING      SHAFT.IDLE GEAR     ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           ｵｲﾙｼｰﾙ              ｵｲﾙﾊﾟﾝCOMPL:SB      ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｵｲﾙﾊﾟﾝ       ﾎﾞﾙﾄ                ﾎﾞﾙﾄ                ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             ﾀﾍﾟﾂﾄ               
DOWEL PIN           DOWEL PIN           STUD BOLT           STUD BOLT           OIL SEAL            OIL PAN COMPL:SB    GASKET              BOLT                BOLT                SEAL WASHER         TAPPET              ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMPL      ﾌｲﾙﾀｼﾞﾖｲﾝﾄ          ｵｲﾙﾌｲﾙﾀCOMPL        

ｼ-ﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ        ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔｼﾔﾌﾄCOMPL   ﾌﾟﾗｸﾞ:6.5-7         ｴｸｽﾊﾟﾝｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ      CYLINDER BLOCK:SB   BUSHING:STD         PLUG :8.4           PLUG :10.4          PLUG :6.5-7         EXPANSION PLUG      SEALING CAP         SEALING CAP         

ROD.PUSH            JOINT.FILTER        FILTER.OIL          Oﾘﾝｸﾞ               CONNECTOR           ADAPTOR             VALVE ASSY.RELIEF   O-RING              

互換性ALL S F FD Application Description適応号機 型   寸部品番号見出番号 部品名称Parts NameParts NoKey No 台当個数Q'ty Remarks備      考



R/P1 115256950 12 030300816 13 030509020 14 115276270 15 110156171 16 010109406 67 030500612 68 110156181 19 110156191 110 198517232 311 198517242 312 199266200 213 010109667 214 010700865 215 115017541 316 115107970 117 115026251 318 020109120 219 115176140 220 198517265 321 198517650 622 115326220 323 036500028 624 115397350 125 034100508 126 020109086 127 080109061 1
９９９９

適応号機 型   寸Key No Parts No Parts Name ALL S F FD台当個数Q'ty Application Description見出番号 部品番号 部品名称 互換性

ﾅﾂﾄ                 V-BELT:AX36.5       Vﾍﾞﾙﾄ(A36.5)        
NUT                 ﾅﾂﾄ:ｺﾝﾛﾂﾄﾞ          

クランクシャフト，ピストンクランクシャフト，ピストンクランクシャフト，ピストンクランクシャフト，ピストン

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
METAL.PIN:STD       ﾒﾀﾙ.ﾋﾟﾝ:STD         PIN.PISTON          ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ            

BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:1   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ:ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ﾎﾙﾀﾞ   DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              
備      考Remarks

ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
CRANKSHAFT          ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMPL       SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              GEAR.CRANKSHAFT     ｸﾗﾝｸｷﾞﾔ             

FIG.102  CRANK SHAFT，PISTONFIG.102  CRANK SHAFT，PISTONFIG.102  CRANK SHAFT，PISTONFIG.102  CRANK SHAFT，PISTON

BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:2   BEARING HOLDER ASSY ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞASSY:3   METAL.UPPER:STD     ﾒﾀﾙ.ｳｴ:STD          METAL.LOWER:STD     ﾒﾀﾙ.ｼﾀ:STD          WASHER.THRUST       
SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           PULLEY.CRANKSHAFT:SB ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄﾌﾟｰﾘ:SB     KEY                 ｷ-                  NUT                 
BOLT.CONNECTING ROD ﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            BUSHING             ﾌﾞﾂｼﾕ               PISTON KIT:STD      ﾋﾟｽﾄﾝKIT:STD        RING KIT.PISTON     ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞKIT        ROD ASSY.CONNECTING ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞASSY    



R/P1 110367440 22 011510820 103 115357380 14 115376040 15 010109341 66 185086551 17 010311040 28 020500010 29 026100010 210 027100010 2

１１１１００００

備      考Remarks

リアプレート，フライホイール，スターターリアプレート，フライホイール，スターターリアプレート，フライホイール，スターターリアプレート，フライホイール，スターター

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts No Parts Name Application DescriptionALLMOTOR ASSY.STARTING ｽﾀ-ﾀ ASSY           S F FDREAR PLATE:SB       ﾘﾔﾌﾟﾚｰﾄ:SB          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FLYWHEEL            ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ COMPL       GEAR.RING           ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ             BOLT:F/W            ﾎﾞﾙﾄ                ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
見出番号

FIG.103  REAR PLATE，FLYWHEEL & STARTERFIG.103  REAR PLATE，FLYWHEEL & STARTERFIG.103  REAR PLATE，FLYWHEEL & STARTERFIG.103  REAR PLATE，FLYWHEEL & STARTER

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPRING WASHER       
Key No



R/P1 140606941 12 140996260 43 198486780 24 111147491 14 111147501 15 111012000 16 110136400 37 012110655 28 064210010 29 064210018 510 064210025 411 064210030 212 120166380 313 120176380 314 120186080 615 120226070 1216 120406050 317 120406070 318 198216700 619 111136480 1120 111136490 321 195816540 222 011510816 223 012109044 324 120216041 625 120037000 126 120356131 327 120356141 328 199486220 629 020109076 630 120316281 131 198217170 232 199280300 433 052109076 134 120996140 1１１１１１１１１
ADJUSTMENT SCREW    ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 SHAFT.ROCKER ARM    ﾛﾂｶｱ-ﾑｼﾔﾌﾄ          SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SHIM                ｼﾑ:0.5              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               GASKET:ROC/BRACKET  ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾛﾂｶｰｱｰﾑﾌﾞﾗｹﾂﾄ

ﾛﾂｶｱ-ﾑASSY:SB       ROCKER ARM COMPL:IN 
RETAINER            ﾘﾃ-ﾅ                COTTER              ｺﾂﾀ                 SEAL.VALVE GUIDE:EX ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:EX    SEAL.VALVE GUIDE:IN ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞｼｰﾙ:IN    SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARM

S F FD見出番号Key No
ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         

BOLT.CYLINDER HEAD  ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            BOLT.CYLINDER HEAD  ﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ            HANGER ﾊﾝｶﾞ           BOLT                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts No Parts Name ALL Application DescriptionGASKET:M8           ｶﾞｽｹﾂﾄ:M8           PIPE.OIL            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMPL       

シリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアーム

Remarks備      考

ﾛﾂｶｱ-ﾑCOMPL:IN      ROCKER ARM COMPL:EX ﾛﾂｶｱ-ﾑCOMPL:EX      

SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         VALVE.INTAKE        ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ          VALVE.EXHAUST       ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ        
ｱｲﾎﾞﾙﾄ              GASKET.CYLINDER HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.3   GASKET.CYLINDER HEAD ｶﾞｽｹﾂﾄ.ﾍﾂﾄﾞ T=1.4   

CAP VALVE           ﾊﾞﾙﾌﾞｷﾔﾂﾌﾟ          ROCKER ARM ASSY:SB  

BOLT BANJO          HEAD ASSY.CYLINDER  ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞASSY:SB    SEAT.VALVE          ﾊﾞﾙﾌﾞｼ-ﾄ:IN         STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           SEALING CAP         



R/P35 023100010 336 011310635 237 185246060 138 185366190 339 185376140 140 023100004 341 185606170 142 020100004 143 027100004 1

１１１１２２２２

NUT ﾅﾂﾄHARNESS.WIRE        ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ            NUT                 ｺﾈｸﾀ:ｸﾞﾛｰ           NUT                 ﾅﾂﾄ                 ﾎﾞﾙﾄ                

シリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアームシリンダヘッド，ロッカーアーム

S F FD 備      考Remarks型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL ApplicationBOLT                PLUG.GLOW           ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｸﾞ           CONNECTOR           PRESSURE UNIT.OIL   ﾏﾉｺﾝﾀｸﾄ             ﾅﾂﾄ                 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARMFIG.104  CYLINDER HEAD，ROCKER ARM

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 Description



R/P1 111211190 12 110666210 13 110666060 14 015600406 65 111996410 16 140996270 37 024600010 38 011310660 29 011310640 210 198436010 111 052100400 112 110566080 113 011100408 414 135566570 115 135996951 116 011310620 2

１１１１３３３３

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
COVER.CYLINDER HEAD ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ:ｳｴ SB      STOPPER.OIL         ｵｲﾙｽﾄﾂﾊﾟ            OIL STOPPER         ｽﾁｰﾙｳｰﾙ             SCREW               ｽｸﾘﾕ                Parts Name

ヘッドカバーヘッドカバーヘッドカバーヘッドカバー

ALL Application DescriptionS F FD 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No
ELBOW.INTAKE:SB     ｱﾀﾞﾌﾟﾀ.ｴｱｲﾝﾃｲｸ:SB   GASKET:AIR INTAKE   ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｴｱｲﾝﾃｲｸ      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
GASKET:TOP COVER    ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞｰ     GASKET:M10          ｶﾞｽｹﾂﾄ:M10          CAP NUT             ｷﾔﾂﾌﾟﾅﾂﾄ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ:M6X60 ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               

FIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVERFIG.105  HEAD COVER

VALVE.BREATHER      ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 備      考Remarks



R/P1 012110625 22 110756490 13 198416270 14 052109113 25 011310612 16 135996590 17 135616400 18 011310625 49 023100006 2

１１１１４４４４

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

エキゾーストマニホールド，ゲージエキゾーストマニホールド，ゲージエキゾーストマニホールド，ゲージエキゾーストマニホールド，ゲージ

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALLGASKET.EX.MANIFOLD  ｶﾞｽｹﾂﾄ:EXﾏﾆﾎﾙﾄﾞ     MANIFOLD.EXHAUST    ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾏﾆﾎﾙﾄﾞ:SB-H  GAUGE GUIDE COMPL   ｹﾞｰｼﾞｶﾞｲﾄﾞCOMPL     LEVEL GAUGE COMPL   ﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞCOMPL      

FIG.106  EXHAUST MANIFOLD，GAUGEFIG.106  EXHAUST MANIFOLD，GAUGEFIG.106  EXHAUST MANIFOLD，GAUGEFIG.106  EXHAUST MANIFOLD，GAUGE

Application DescriptionS F FD Remarks備      考



R/P1 140986860 12 052109076 13 140406520 14 011310612 45 165996540 16 165166620 17 165026230 18 198217760 19 140166250 110 199266270 111 140116220 112 199286340 113 198216720 114 199236540 115 036800010 116 145017770 117 145146320 118 015300614 319 145996681 120 064500030 221 198466910 122 145996990 123 011310635 424 011310645 225 023100006 326 145996710 127 145217140 128 145206220 129 145536051 130 067100022 231 385720011 132 145996051 133 145226320 134 010810820 235 385720360 1

Remarks部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name S F FD

BOLT                
１１１１５５５５

ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                

Application Description

GASKET. SET PLATE   ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ     PLUG                

備      考

HOSE                ﾎ-ｽ                 HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            ﾎﾞﾙﾄ                
SENSOR              ｾﾝｻ-:ｻ-ﾓﾒ-ﾀ         GASKET. THERMO COVERｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｶﾊﾞｰ      COVER.THERMOSTAT:SB ｻｰﾓｽﾀﾂﾄｶﾊﾞｰ:SB      

ウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーター

PIPE                ﾊﾟｲﾌﾟ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               FILTER.SUCTION      ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀCOMPL      BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ    PLATE.FRONT:SB      ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ:SB        GEAR ASSY.IDLE      ｱｲﾄﾞﾙｷﾞﾔASSY        SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SWITCH:THERMO       ｽｲﾂﾁ:ｻｰﾓ            

ｼﾑ ｾﾂﾄSPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｻｰﾓｹｰｽ       CASE.THERMOSTAT:SB  ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄｹ-ｽ:SB       THERMOSTAT COMPL    ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄCOMPL        

見出番号 部品番号

ｶﾞｽｹﾂﾄ:W/P          
SHIM SET

ﾌﾟﾗｸﾞ               PLUG.BLANK          ﾌﾟﾗｸﾞ               GASKET:WATER PUMP   

FIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATOR

Key No Parts No
WASHER.THRUST       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            COVER.OIL PUMP      ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ        COLLAR              

ALL
ROTOR               ﾛ-ﾀ                 ｶﾗｰ                 SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           PUMP ASSY.WATER     ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟASSY:SB    SET PLATE           ｾﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ            SCREW               ｽｸﾘﾕ                



R/P36 185976900 137 010311035 238 027100010 239 020900010 240 185046320 141 011510816 342 185727000 143 011510820 144 011510825 145 026109017 146 145306510 147 145337030 148 145386910 149 011310675 450 145387000 1

部品名称 台当個数 互換性Parts Name ALL ApplicationS

ウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーターウォーターポンプ，サーモスタットケース，オルタネーター

適応号機 型   寸Q'tyKey No STAY:SB             ｽﾃｲ:SB              
ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                FAN.COOLING         ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｱﾝ COMPL     PULLEY.FAN          ﾌｱﾝﾌﾟｰﾘ             HOLDER.FAN:10       ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:10          BOLT                ﾌｱﾝﾎﾙﾀﾞ:50          

１１１１６６６６

F FDBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 ALTERNATOR ASSY     ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSY          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLATE.ADJUSTING ｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ:ﾒﾂｷ

FIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATORFIG.107  WATER PUMP，THERMOSTAT CASE，ALTERNATOR

Parts No Description見出番号 部品番号
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                

備      考Remarks
ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER.FAN:50       



R/P1 120026350 12 040156304 13 199216230 34 120736081 15 034100508 16 120016050 17 125256120 18 199566652 19 011310612 210 165106970 111 030300414 112 125046500 113 125406080 114 026200010 115 036800008 216 131046430 117 125116141 118 052109108 219 036800005 120 198217500 121 125156170 122 198217220 123 052109110 124 125976100 125 011310614 226 010109264 127 023100006 328 165996550 129 198636160 130 125416090 131 010110630 132 398210070 133 052300600 134 165206510 235 010310865 4
ｱ-ﾑCOMPL            

Application Description

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾀｰﾄ        ARM COMPL           SPRING:MAIN         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ﾒｲﾝ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ｵｲﾙｼｰﾙ              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             

備      考Remarks
SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           ANGLICH SET ASSY    ｱﾝｸﾞﾗｲﾋｾﾂﾄASSY      SHAFT.GOVERNOR      ｼﾔﾌﾄ                O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SNAP RING           

部品名称Parts Name
LEVER.GOVERNOR      
CAMSHAFT ASSY       ｶﾑｼﾔﾌﾄASSY          BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SPACER              ｽﾍﾟｰｻ               GEAR                ｷﾞﾔ                 KEY                 ｷ-                  

カムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケース

見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALL
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CASE.GEAR:SB        ｷﾞﾔｹ-ｽCOMPL:SB      SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          LEVER ASSY.GOVERNOR ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰASSY       

S F FDGEAR ASSY.CAMSHAFT  ｶﾑｷﾞﾔCOMPL          SLIDER COMPL        ｽﾗｲﾀﾞCOMPL          PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               

１１１１７７７７
STAY                ｽﾃｲ                 BOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 GASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｷﾞﾔｹｰｽ       OIL SEAL            

ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰCOMPL      WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
LEVER.GOVERNOR      ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              

FIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASE

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               COVER:SB            ｶﾊﾞ-:SB             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P36 165996610 137 023100008 438 011310645 739 011310660 340 011310680 241 398430630 142 052100280 143 031100004 144 185206085 145 025100016 1

１１１１８８８８

RemarksGASKET:COVER        ｶﾞｽｹﾂﾄ:ｶﾊﾞｰ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ:M6X60 ﾊﾞﾈｻﾞﾂｷ  BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG(OIL)           ﾌﾟﾗｸﾞ(ｵｲﾙ)          O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SNAP PIN            ｽﾅﾂﾌﾟﾋﾟﾝ            SOLENOID            ｿﾚﾉｲﾄﾞ              SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

FIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEFIG.108  CAMSHAFT，TIMING GEAR CASEカムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケースカムシャフト，タイミングギアケース

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description



R/P1 131017811 12 131426380 13 010810820 24 023100008 25 131406360 36 131426200 37 131507601 18 131507611 19 131507621 110 199106021 411 010110625 212 023100006 213 131606960 114 198487920 115 140996350 116 068204090 117 067200078 218 165206640 119 130996130 120 011310612 2

１１１１９９９９

ｸﾗﾝﾌﾟCOMPL          BOLT                ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾉｽﾞﾙ         

インジェクションポンプ，インジェクター，インジェクションパイプインジェクションポンプ，インジェクター，インジェクションパイプインジェクションポンプ，インジェクター，インジェクションパイプインジェクションポンプ，インジェクター，インジェクションパイプ

S F FD Remarks
PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL PIPE.INJECTION      ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIPE.RETURN         ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL      

備      考
PIPE.INJECTION      ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL 
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                FUEL HOSE           ﾌﾕｰｴﾙﾎｰｽ            HOSE CLIP           ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            COVER ｶﾊﾞｰGASKET              ｶﾞｽｹﾂﾄ:ﾌｲｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟ   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CONNECTOR           
PUMP ASSY.INJECTION ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSY  SHIM SET ｼﾑ ｾﾂﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 INJECTOR            ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSY    GASKET              ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMPL CLAMP               ｺﾈｸﾀ                

FIG.109  INJECTION PUMP，INJECTOR，INJECTION PIPEFIG.109  INJECTION PUMP，INJECTOR，INJECTION PIPEFIG.109  INJECTION PUMP，INJECTOR，INJECTION PIPEFIG.109  INJECTION PUMP，INJECTOR，INJECTION PIPE

Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL



R/P1 185086551 12 185846468 13 185846610 14 185846615 15 185816340 16 185846616 17 185846617 18 185846684 19 185846621 110 185866391 111 185846614 112 185866411 113 185846613 114 185866400 115 185846613 316 185846619 117 185416490 118 185416500 119 185886070 120 185846620 121 020109160 122 185736330 1

S F FDﾌﾞﾗｹｯﾄ ASSY ﾌﾛﾝﾄLEVER SET ﾚﾊﾞｰｾｯﾄSWITCH ASSY ｽｲｯﾁ ASSYPACKINEBRACKET ASSY FRONT
OVER RUNNING CLUTCH

スターティングモータースターティングモータースターティングモータースターティングモーター

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description 備      考RemarksInc：2-22
ｵｰﾊﾞｰﾗﾝｲﾝｸﾞｸﾗｯﾁGEAR ASSY：INTERNAL ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔASSY

BALL ﾎﾞｰﾙﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄｾｯﾄSHAFT ASSY CLUTCHSETｼｬﾌﾄASSY ｸﾗｯﾁｾｯﾄﾊﾟｯｷﾝARMATURE ｱﾏﾁｭｱHEXAGON HEAD SET
BRACKET ASSY REAR ﾌﾞﾗｹｯﾄ ASSY ﾘﾔNUT ﾅｯﾄCOVER ｶﾊﾞｰ：ｽﾀｰﾀ
STOPPER SET ｽｯﾄﾊﾟｾｯﾄ
MOTOR ASSY．STARTING ｽﾀｰﾀ ASSYSCREW SET ｽｸﾘｭSET
SHAFT ASSY GEAR ｼｬﾌﾄASSY ｷﾞﾔGEAR ASSY ｷﾞﾔ ASSYYOKE ASSY ﾖｰｸ ASSYBRUSH ASSY ﾌﾞﾗｼ ASSYBRUSH HOLDER ASSY ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ ASSYSPRING BRASH SET ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞﾗｼｾｯﾄ

Inc：11-15
Inc：19

２２２２００００

FIG.110  STARTING MOTORFIG.110  STARTING MOTORFIG.110  STARTING MOTORFIG.110  STARTING MOTOR



R/P1 185046320 12 185446269 13 185436180 14 185446270 15 185426210 16 185446271 17 185446272 18 185446273 19 185446274 110 185446275 111 185426220 112 185446278 113 185446277 114 185416480 215 185446276 1

２２２２１１１１

Inc：6-7Inc：9
Inc：2-15

ROTOR ASSY ﾛｰﾀASSYﾌﾟｰﾘSCREW SET ｽｸﾘｭ SETBRACKET．FRONT ﾌﾞﾗｹｯﾄASSYSCREW SET ｽｸﾘｭ SETBEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞSTATOR ｽﾃｰﾀ

オルタネーターオルタネーターオルタネーターオルタネーター

見出番号 部品番号
BRUSH ﾌﾞﾗｼ COMPLRECTIFIER ASSY ﾚｸﾁﾌｧｲﾔASSY

S F FD部品名称 台当個数
ﾚｷﾞｭﾚｰﾀASSYﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

備      考Remarks
Inc：12-15

PULLEYKey No Parts No ALTERNATOR ASSY ｵﾙﾀﾈ-ﾀASSYNUT ﾅﾂﾄ
BRACKET．REAR ﾌﾞﾗｹｯﾄASSYTERMINAL SET ﾀｰﾐﾅﾙSETREGULATOR ASSY

互換性 適応号機 型   寸Q'tyParts Name ALL Application Description
BEARING

FIG.111  ALTERNATORFIG.111  ALTERNATORFIG.111  ALTERNATORFIG.111  ALTERNATOR



R/P1 131017811 12 131196200 33 131227310 34 131176510 35 131186110 36 131156260 37 131116660 38 131176320 39 131296530 AR10 131296645 311 131296954 112 131246010 113 131296255 214 131246170 115 * 316 131227320 617 131136430 6

２２２２２２２２

見出番号 部品番号
PLATE ﾌﾟﾚｰﾄ KIT

Q'tyKey No Parts No
PIN ﾋﾟﾝ

Parts Name ALL

O-RING Oﾘﾝｸﾞ
ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾙﾀﾞO-RING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ：ﾃﾞﾘﾊﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞGASKET

PIPE JOINT ｱｲﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
台当個数 互換性 適応号機 型   寸Description 備      考RemarksApplication部品名称

EYE BOLT ｱｲﾎﾞﾙﾄSPRING SEAT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄ
VALVE．DELIVERY ﾃﾞﾘﾍﾞﾘﾊﾞﾙﾌﾞASSYPLUNGER ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬCOMPLSPRING

Inc：2-17PUMP ASSY．INJECTION

インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     インジェクションポンプ     

SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄ

FDｶﾞｽｹｯﾄ
GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟASSYHOLDER：D．VSPRING：D．V S F

FIG.112  INJECTION PUMP - 131017811FIG.112  INJECTION PUMP - 131017811FIG.112  INJECTION PUMP - 131017811FIG.112  INJECTION PUMP - 131017811

Oﾘﾝｸﾞ



R/P1 131406360 32 131446006 13 131426230 14 131437360 AR5 131446074 16 131446075 17 131446076 18 131416170 19 131446077 110 * 1
台当個数 互換性SHIM ｼﾑKITSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING SEAT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄSPACER ｽﾍﾟｰｻ

フュエルインジェクターフュエルインジェクターフュエルインジェクターフュエルインジェクター

Parts No RemarksInc：2-10NUT

２２２２３３３３

Application DescriptionS F FD部品名称見出番号 部品番号Key No 適応号機 型   寸
ﾉｽﾞﾙASSYNUT ﾅｯﾄBODY ﾎﾞﾃﾞｨ
ﾅｯﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄINJECTOR ﾉｽﾞﾙｱﾝﾄﾞﾎﾙﾀﾞASSYParts Name ALL Q'ty 備      考

FIG.113  FUEL INJECTORFIG.113  FUEL INJECTORFIG.113  FUEL INJECTORFIG.113  FUEL INJECTOR

NOZZLE ASSY





シャシ編シャシ編シャシ編シャシ編

(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)(ＣＨＡＳＳＩＳ)



R/P1 360501550 12 011511025 2 M10x25,SW3 360501510 14 011511245 2 M12x45,SW5 360501470 16 011511225 2 M12x25,SW7 360501590 18 011510820 3 M8x20,SW9 360102291 110 360200710 111 A98130090 112 022300008 2 M8,U13 064700020 1 M2014 025100020 115 398113570 116 360300080 117 360700231 118 131646010 119 011510845 1 M8x45,SW20 360771040 2 L2502122 067200078 323 360800040 124 010800612 2 M6x1225 360771480 126 068209267 1 L207027 130340110 128 398121020 2 L8529 067200120 6 φ1230 399113620 131 010800820 1 M8x2032 389510740 1 75D26L 33 389310020 134 389320211 235 022400006 2 M6,U

Key No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD 備      考RemarksBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:L        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:L        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

フューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリー

BATTERY HOLDER      

部品番号 部品名称 台当個数 互換性

FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           HOSE                ﾎ-ｽ                 FILTER.FUEL         ﾌｲﾙﾀﾈﾂﾄ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 HOSE CLIP           ﾎｰｽ ｸﾘﾂﾌﾟ           CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BATTERY:75D26L      ﾊﾞﾂﾃﾘ:75D26L        26262626

見出番号

ﾊﾞﾂﾃﾘﾎﾙﾀﾞ           ﾅﾂﾄ:Uﾅﾂﾄ            
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           HOSE CLIP           
HOLDER:TANK         ｻﾎﾟｰﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK:FUEL           HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ          
FILLER CAP          ﾌｲﾗｷﾔﾂﾌﾟ            FUEL FILTER ASSY    ﾌﾕｴﾙﾌｲﾙﾀASSY        RUBBER CAP          ｷﾔﾂﾌﾟ               

ﾀﾝｸ:ﾈﾝﾘﾖｳ           TANK BAND           ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ            SPONGE              
適応号機 型   寸Q'ty

ﾌｴﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M20X1.5 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 
ﾎｰｽｸﾘﾂﾌﾟ            FUEL PUMP           ﾌﾕｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

BATTERY ROD         ﾊﾞﾂﾃﾘﾛﾂﾄﾞ           U-NUT               

FIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERY



R/P36 052109130 1 P1037 360720130 138 052109131 1 P3939 398750220 140 A98160840 2 φ22x15041 398750220 2

２２２２７７７７

台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyOﾘﾝｸﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾁﾕｳﾌﾞ          BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               ALL Application DescriptionO-RING              Oﾘﾝｸﾞ               FILTER ELEMENT      ﾌｲﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ           O-RING              備      考Remarksﾌｯｿｺﾞﾑ

FIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERYFIG.201  FUEL TANK, BATTERY

F FD見出番号 部品番号 部品名称Key No Parts No Parts Name S

フューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリーフューエルタンク，バッテリー

ﾌｯｿｺﾞﾑ



R/P1 360501570 12 011511025 2 M10x25,SW3 360501530 14 011511245 2 M12x45,SW5 360501490 16 011511225 2 M12x25,SW7 360501590 18 011510820 3 M8x20,SW9 360102312 110 360200710 111 A98130090 112 022300008 2 M8,U13 064700020 1 M2014 025100020 115 398121020 1

２２２２８８８８

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:R        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HOLDER:TANK         ｻﾎﾟｰﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK:OIL            ﾀﾝｸ:ｵｲﾙ             TANK BAND           ﾀﾝｸﾊﾞﾝﾄﾞ            SPONGE              ﾌｴﾙﾄ                
備      考Remarks

FIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANKFIG.202  OIL TANK

見出番号Key No Parts No Parts Name部品番号 部品名称 台当個数

オイルタンクオイルタンクオイルタンクオイルタンク

FD Application DescriptionALL S F 互換性 適応号機 型   寸Q'tyHOLDER:TANK         ﾀﾝｸﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ:R        
NUT                 ﾅﾂﾄ :U              PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M20X1.5 SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             RUBBER              ｺﾞﾑ                 



R/P1 314601790 12 314601460 13 314500860 14 314541250 15 067100062 26 314541790 17 067100062 28 314102650 19 314990013 110 020900008 4 M8x2011 027100008 412 012110840 4 M8x4013 011810816 4 M8x1614 314102670 115 010800820 2 M8x2016 021500008 2 M8,SW17 398750260 118 314430820 119 011810816 2 M8x1620 314531176 121 314531177 122 350756340 123 398119972 124 010411425 8 M14x2525 027100014 826 310601030 127 310601040 128 398122530 429 011511020 4 M10x20,SW30 026100010 431 314120380 1２２２２９９９９
WASHER ﾜｯｼｬSPACER ｽﾍﾟｰｻ:EXﾏﾆ

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL 備      考Remarks

エアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラーエアクリーナ，マフラー

Application DescriptionS F FD
ｶﾞｽｹﾂﾄ              NUT ﾅﾂﾄLOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.203  AIR CLEANER，MUFFLERFIG.203  AIR CLEANER，MUFFLERFIG.203  AIR CLEANER，MUFFLERFIG.203  AIR CLEANER，MUFFLER

BOLT                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BAND                

見出番号 部品番号 部品名称

ENGINE SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:RRUBBER ｺﾞﾑ

GASKET              
BOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔENGINE SUPPORT ｴﾝｼﾞﾝｻﾎﾟｰﾄ:L
STUD BOLT ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIPE                ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ            ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42
HOLDER              ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ:ﾊﾞﾝﾄﾞ     台当個数 互換性

細目
ﾎﾞﾙﾄ                STAY                ﾏﾌﾗｽﾃｲ:SRBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FILTER COMP AIR CLEN ﾌｲﾙﾀｰCOMP:ｴｱｸﾘｰﾅ 5  2ND FILTER COMP AIR ｾｶﾝﾄﾞ ﾌｲﾙﾀ COMP ｴｱｸﾘCOVER               ｶﾊﾞ-:ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ        HOLDER ｺﾞﾑ:ｴｱｸﾘｰﾅｻｻｴ

AIR CLEANER ASSY    ｴｱｸﾘｰﾅASSY          AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ:J/N IN    HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            AIR CLEANER HOSE    ｴｱｸﾘｰﾅﾎｰｽ           HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            MUFFLER ASSY        ﾏﾌﾗASSY             

BOLT ﾎﾞﾙﾄ

HOLDER              ｸﾘｰﾅｻｻｴ             



R/P1 322117182 12 030501025 1 φ10x253 011511030 10 M10x30,SW4 064410030 1 G3/85 011140610 2 M6x10,SW6 399568660 17 398400550 18 322521540 19 040106006 1 #600610 040106207 1 #620711 036500072 1 Ch7212 322531610 113 322361540 114 040106204 1 #620415 040109054 116 036500052 1 Ch5217 322325740 118 036100025 1 Cs2519 322326990 120 399230880 121 040106206 2 #620622 322531630 123 052100110 1 P1124 399235520 125 322371980 126 040106004 2 #600427 036500042 1 Ch4228 020900014 1 M1429 027100014 130 320080101 131 399261320 132 322514660 133 398511930 1 φ10xφ12x1234 050202220 135 324910090 2

FIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSION

SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         CLUTCH ASSY         ｸﾗﾂﾁ ASSY           THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              MAGNET              ﾏｸﾞﾈﾂﾄ              ３３３３００００

COLLAR              ｶﾗ-                 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               COLLAR              ｶﾗｰ                 COUNTER GEAR A      ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA            BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           NUT                 ﾅﾂﾄ                 

MISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ｶﾊﾞｰ       互換性 適応号機 型   寸Q'ty

SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             

Key No Parts No Parts Name ALL 細目SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           SLIDE GEAR B        ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔB           
S F FD

トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行

台当個数 Application Description見出番号 部品番号 部品名称 備      考RemarksDOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ:ﾛﾂｶｸｱﾅ PT3/8  BOLT                ﾎﾞﾙﾄPLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               OIL GAUGE           ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ            MAIN SHAFT          ﾒｲﾝｼﾔﾌﾄ             BEARING 6006        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BEARING             ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         



R/P36 360102060 137 340692490 1 L3838 340615881 139 010800616 1 M6×1640 021300006 1 M6,SW

３３３３１１１１

PIPE.HOSE           ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁﾕｳﾆﾕｳ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 OIL TANK            ｵｲﾙﾀﾝｸ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              

FIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSIONFIG.204  TRANSMISSION

型   寸Q'ty 適応号機Application Description

トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行トランスミッション；走行

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts Name 備      考RemarksALL S F FD 互換性



R/P1 324312960 12 324412390 13 036800010 2 φ104 052100100 1 P105 398210280 16 048100010 17 324202700 18 399564790 19 011510812 1 M8x12,SW10 324412290 111 399612150 212 010709043 2 M6x2513 320210370 114 050203115 215 324106720 116 030300632 1 φ6x3217 324106610 118 030300628 1 φ6x2819 324020990 1324106620 120 398511310 221 036100015 1 Cs1522 398214450 123 030300850 1 φ8x50CHANGE LEVER ASSY   ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ- ASSY:4WD  BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｽﾋﾟｰﾄﾞﾛﾂｸ   
BOLT:M6COATING      ﾎﾞﾙﾄ:M6ｺｰﾃｲﾝｸﾞ      SHAFT               ｼﾔﾌﾄ:4WD            OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-:ﾌｸ ｼﾀ     SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-:4WD       SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:4WD            

３３３３２２２２

ﾎﾞﾙﾄ                SHIFTER FORK        ｼﾌﾀﾌｵｰｸ             PIN                 ﾋﾟﾝ                 
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          

SHIFTER FORK        ｼﾌﾀﾌｵｰｸ             SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

FIG.205  TRANSMISSION；SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION；SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION；SHIFTERFIG.205  TRANSMISSION；SHIFTER

S F FD見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL

SPRING PIN          

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ              STEEL BALL         ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ            SHIFT ARM           ｼﾌﾄｱｰﾑ              E型PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               BOLT                
備      考Remarks

トランスミッション；シフタートランスミッション；シフタートランスミッション；シフタートランスミッション；シフター

Application DescriptionSHIFTER ROD         ｼﾌﾀﾛﾂﾄﾞ             



R/P1 322118790 12 322327000 13 322372270 14 322531630 15 052100110 1 P116 040106004 37 036500042 1 Ch428 399235520 19 322140970 110 322262800 111 052300700 1 G7012 020900010 4 M1013 027100010 414 010310875 4 M8x7515 021500008 4 M8,SW16 340451030 117 020210014 1 M1418 027100014 119 052100200 2 P2020 340621730 121 011310620 2 M6x2022 052300600 1 G6023 012111035 4 M10x3524 030500820 2 φ8x2025 340693450 1 L95026 340621880 127 010700620 2 M6x2028 340670030 1 R3/8xG3/8
NUT                 ﾅﾂﾄ                 
O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

細目O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ            NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         STUD BOLT           
LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

３３３３３３３３

MISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ            FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             COUNTER GEAR A      ｶｳﾝﾀｷﾞﾔA            COUNTER SHAFT       ｶｳﾝﾀｰｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           COLLAR              

FIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMPFIG.206  MISSION CASE；PUMP

Key No Parts No 備      考Remarks
ｶﾗｰ                 

ミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプミッションケース；ポンプ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL COVER          ﾌﾟﾗｸﾞ:30            

Application DescriptionS F FDQ'tyParts Name ALL

ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              FLANGE              ﾍﾞﾝﾄﾌﾗﾝｼﾞ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              



R/P1 322118810 12 030500820 2 φ8x203 030501032 4 φ10x324 012111025 2 M10x255 064600016 1 M166 025100016 17 322140270 18 012111040 4 M10x409 322140640 110 322051470 111 322325750 112 042532206 213 026100024 114 020109079 1 M24x1.515 199280630 ＡＲ t0.116 199280640 ＡＲ t0.217 199280650 ＡＲ t0.518 040106304 1 #630419 322514460 1

備      考RemarksMISSION CASE        ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ            DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL

トランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオントランスミッション；ドライブピニオンFIG.207  TRANSMISSION；DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION；DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION；DRIVE PINIONFIG.207  TRANSMISSION；DRIVE PINION

SEAL COVER          ｼ-ﾙｶﾊﾞ-             STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           SEAL COVER          ｼ-ﾙｶﾊﾞ-             DRIVE PINION ASSY   ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY    FIXING GEAR A       ｺﾃｲｷﾞﾔA             
S F FD Applicationｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M16     SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              STUD BOLT           

細目

３３３３４４４４

Description

BEARING 6304        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          NUT  :M24X1.5       ﾅﾂﾄ  :M24X1.5       SHIM :0.1T          ｼﾑ :0.1T            SHIM :0.2T          ｼﾑ :0.2T            SHIM :0.5T          ｼﾑ :0.5T            TAPER ROLLER BEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ      WASHER              ﾜﾂｼﾔ                



R/P1 326110593 12 326140030 23 399261250 24 326160030 45 399260130 46 326130472 17 326130343 28 326170060 19 030500625 3 φ6x2510 040106010 2 #601011 326220550 212 328002670 113 328002680 114 328260190 215 021010010 4 M1016 027100010 417 011511035 2 M10x35,SW18 326301990 219 040106008 2 #600820 036100040 2 Cs4021 040106008 2 #600822 050609047 223 326211770 224 326345610 225 322611360 226 036500032 2 Ch3027 030501025 4 φ10x2528 011511040 12 M10x40,SW29 199280770 ＡＲ t0.530 199280760 ＡＲ t0.231 199280750 ＡＲ t0.132 010111030 8 M10x3033 398460390 234 012111030 4 M10x30

ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:R        ANCHOR PIN          ｱﾝｶ-ﾋﾟﾝ             
WHEEL SHAFT CASE    ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ         COUPLING            ｾﾂｼﾕ                SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

３３３３５５５５
DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

Application Description 備      考Remarks
ﾌﾞﾚ-ｷ ASSY:L        BRAKE ASSY          

SHIM                ｼﾑ :0.5T            

デフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスルデフ，フロントアクスル

Parts No Parts Name ALLTHRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DIFF PINION         ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ            
NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BOLT                細目BEARING CARRIER     ﾃﾞﾌｳｹ               BRAKE ASSY          ﾎﾞﾙﾄ                WHEEL SHAFT         ﾎｲ-ﾙ ｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

ｼﾑ :0.1T            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.208  DIFFERENTIAL，FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL，FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL，FRONT AXLEFIG.208  DIFFERENTIAL，FRONT AXLE

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄｺﾏ         DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

SHIM                ｼﾑ :0.2T            SHIM                

DIFF HOUSING        ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ             DIFF GEAR           ﾃﾞﾌｷﾞﾔ              

BLANK PLUG          ﾌﾟﾗｸﾞ:15            STUD BOLT ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ
SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY45      DIFF SHAFT          ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ             

PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           JOINT               
S F FD



R/P1 334040401 12 011511020 4 M10x20,SW3 378910250 14 334801330 15 030501032 1 φ10x326 324120990 17 020900010 1 M108A 031310845 1 φ8x458B 030102520 19A 399581540 19B 399581550 110 010800816 6 M8x1611 020100006 2 M612 358511240 113 030102020 2 φ2x2014 399581320 115 398181300 116 334310210 117 027100014 118 020800014 1 M1419 334320171 120 020109125 2 M8,LH21 385040991 122 010800612 2 M6x1223 350711570 124 011109012 425 350320390 126 010800616 6 M8x1627 398340240 1028 350320400 129 398340460 230 385201810 131 385202110 131A 385210280 132 385101910 1３３３３６６６６

FIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECK

LEVER               
PIPE HANDLE ASSY MC ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙASSY MC   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STAY DUMPER         ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ          TIE ROD END         ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ            DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOSS                ﾁﾙﾄﾎﾞｽ              NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            

LOWER COVER :R      ﾛｱｶﾊﾞｰ:ｳｼﾛ          

ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰ             LEVER               ﾌﾟﾚｰﾄ               BOLT                
SPRING WASHER       

ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ:ﾁﾙﾄ            SPLIT PIN           
DASH BOARD:F        ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ:ﾏｴ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              STEERING WHEEL      ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ          NUT                 ﾅﾂﾄ :M8-L.H         METER ASSY          ﾒｰﾀ ASSY:MC         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 HANDLE CAP:MC       ﾊﾝﾄﾞﾙｷﾔﾂﾌﾟ:MC       細目

互換性 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application見出番号 部品番号
ﾁﾙﾄﾚﾊﾞｰ             

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CLIP                ｸﾘﾂﾌﾟ               LIGHT MASK          ﾗｲﾄﾏｽｸ              CLIP                ｸﾘﾂﾌﾟ               SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY:ｽﾀｰﾀ       KEY                 ｷｰASSY              LAMP ASSY           ﾗﾝﾌﾟASSY            

ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           LEVER               ﾚﾊﾞｰ:ﾁﾙﾄ            LEVER               
部品名称 台当個数 備      考

ステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキ

Remarks適応号機 DescriptionS F FD



R/P32A 385120700 133 350711580 134 355605070 135 355605150 136 398123340 137 010800616 2 M6x1638 385921240 139 385921230 140 385953560 141 385202800 142 385953550 143 385201790 144 015600412 2 4x1245 026109023 146 398216290 147 010800816 1 M8x1648 010800620 1 M6x2049 020100006 2 M6x20

３３３３７７７７

BULB                ﾊﾞﾙﾌﾞ :23W          部品名称 適応号機 型   寸DescriptionS F FDKey No Parts No Parts Name 備      考
SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SCREW               ｽｸﾘﾕ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECKFIG.209  STEERING COLUMN，OPERATOR'S DECK

部品番号 台当個数Q'tyDASH BOARD:R        ﾀﾞﾂｼﾕﾎﾞｰﾄﾞ:ｳｼﾛ      Remarks

ステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキステアリングコラム，オペレーターデッキ

見出番号 互換性ALL Applicationｽﾃﾂﾌﾟ               STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:R             RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ               BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              
STEP                



R/P1 385040990 12 385470300 13 ＊ 14 ＊ 15 ＊ 16 ＊ 17 ＊ 18 385470302 19 385470301 510 ＊ 111 ＊ 112 015600412 8 M4x12

３３３３８８８８

ｽｸﾘﾕSCREW, M4 x 12
ﾒｰﾀ ASSY:MCINSTRUMENT CLUSTER, Instrument Clusterｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ｱｸﾘﾙｶﾊﾞｰCOVER ﾌﾟﾚｰﾄGauge Plate ﾎﾞﾃﾞｨBody ﾒｰﾀｰMeter Assy, Hour ﾒｰﾀｰMeter Assy, Temperature ﾒｰﾀｰWire Harness ﾌﾟﾚｰﾄPlate, Support

FIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSYFIG.210  METER ASSY

BULB, 12V, 2W
台当個数 互換性 Description

ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ 2W
適応号機 型   寸Q'ty

ｻ-ﾋﾞｽﾊﾟ-ﾂ:ﾊﾞﾙﾌﾞ 3WBULB, 12V, 3W ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ
見出番号 部品番号 部品名称Parts No Parts Name ALL 備      考Remarks

メーターASSYメーターASSYメーターASSYメーターASSY

ApplicationKey No S F FD
Meter Assy., Fuel



R/P1 326345230 12 326345250 13 326010410 14 322051270 156 040306207 1 #62077 040306009 1 #60098 322263130 19 042530205 2 #3020510 052300600 1 G6011 199280560 1 t0.112 199280580 1 t0.213 199280590 1 t0.314 050202332 115 399232470 116 052100210 1 P2117 399370740 1 M25xP1.518 030500820 219 011511030 6 M10x30,SW20 322263430 121 398510350 1 65×4022 050301165 123 052300350 1 G3524 322262850 125 040416207 1 #620726 398400430 127 025100020 128 010401212 1 M12x1229 025100012 130 011511030 8 M10x30,SW31 021500010 8 M10,SW32 199280740 1 t0.533 199280730 1 t0.234 199280720 1 t0.135 012111020 4 M10x20

WHEEL SHAFT CASE:RH WHEEL SHAFT CASE:LH ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:LH MC   
ﾅﾂﾄ :ｼﾞｸﾀﾝ          DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              

リヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾏｴ      BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ: 65X40        OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BEARING HOLDER      ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ｳｼﾛ     BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         GAUGE               ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ            

Key No Parts No Parts Name ALL S部品番号

３３３３９９９９ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           

F FD見出番号

ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SHIM                ｼﾑ                  SHIM                ｼﾑ                  SHIM                ｼﾑ                  STUD BOLT           
SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             

FIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSING

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               SHIM                ｼﾑ:0.1              SHIM                ｼﾑ:T0.2             SHIM                ｼﾑ:T0.5             OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ              COLLAR              ｶﾗ-                 O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               NUT                 
ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:RH MC   DIFF ASSY:REAR MC   ﾃﾞﾌASSY:ﾘｱ MC       DRIVE PINION ASSY:MC ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾋﾟﾆｵﾝ ASSY:MC BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BEARING HOLDER MC   ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞ:ﾘﾔ MC   BEARING 30205       

適応号機Application Description部品名称 台当個数 互換性
ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ      

型   寸Q'ty

BOLT                
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         細目

ﾎﾞﾙﾄ                

備      考Remarks



R/P36 027100010 437 021010010 4 M1038 322610140 239 320171630 140 322514451 141 320171791 142 398750260 143 036100020 2 Cs2044 010700855 6 M8x5545 326110880 146 326140211 247 399261070 248 326160060 249 326130530 150 326111090 151 399261080 252 011511050 1 M10x50,SW53 060630000 1

４４４４００００

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                DIFF HOUSING        ﾃﾞﾌｹﾞｰｼﾞ:ﾎﾝﾀｲ       DIFF GEAR           ﾃﾞﾌｷﾞﾔ              THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            DIFF PINION         ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ            PINION SHAFT        ﾋﾟﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ           
細目型   寸Q'tyLOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

FIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSINGFIG.211  REAR AXLE，DIFFERNTIAL & HOUSING

F 互換性 適応号機Application DescriptionKey No Parts No ALLNUT                 PIPE                Remarks台当個数ﾅﾂﾄ                 COUPLING            ｾﾂｼﾕ                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          PIPE                ｱﾌﾞﾗﾄﾞﾒｶﾝ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           
Parts Name

リヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフリヤアクスル，デフ

NIPPLE.LUB ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

備      考見出番号 部品番号 部品名称 S FD
DIFF HOUSING MC     ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ:ﾌﾀ MC       THRUST WASHER       ｽﾗｽﾄﾜﾂｼﾔ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1 326211660 12 326211670 13 322117431 24 030500820 4 φ8x205 011511030 10 M10x30,SW6 334525090 27 030501025 2 φ10x258 011511025 4 M10x25,SW9 330311370 210 040146006 2 #600611 052300600 2 G6012 036500065 2 Ch6513 326240600 414 040109034 2 #62/3215 040109065 2 #60/3216 322513491 217 050609045 218 042542007 2 #32007J19 040106303 2 #630320 322117451 121 322117471 122 326240690 223 326370840 224 322213490 225 326312381 226 040106205 2 #620527 040106206 2 #620628 050609043 229 036100030 2 Cs3030 011510820 12 M8x20,SW31 064600016 2 M1632 025100016 233 334073820 134 334801360 135 334801390 1４４４４１１１１
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PLUG                ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ :M16     SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             LINK ASSY           ﾘﾝｸ ASSY            TIE ROD END:R.H     ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ :R.H     TIE ROD END:L       ﾀｲﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ:L        

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         MISSION CASE L MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ L MC 

MISSION CASE MC     ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ｱｲﾄﾞﾗ MC   DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ARM                 ｱ-ﾑ:ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ         DOWEL PIN           ﾉﾂｸﾋﾟﾝ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                KING PIN            ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ             BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               
MISSION CASE R MC   ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ:ﾌｱｲﾅﾙ R MC FINAL PINION MC     ﾌｱｲﾅﾙ ﾋﾟﾆｵﾝ MC      FINAL GEAR MC       ﾌｱｲﾅﾙｷﾞﾔ MC         COVER:FINAL         ｹｰｽｶﾊﾞｰ:ﾌｱｲﾅﾙ       WHEEL SHAFT         ﾎｲ-ﾙ ｼﾔﾌﾄ           BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY35      SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

DIFF SHAFT:L MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:L MC ﾘﾔ     DIFF SHAFT:R MC REAR ﾃﾞﾌｼﾔﾌﾄ:R MC ﾘﾔ     

FIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFT

S F Application DescriptionALL FD見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name 備      考Remarks

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

BALL BEARING        ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ32007JSNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           FINAL PINION        ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ:ｱｲﾄﾞﾗ      BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         DRIVE SHAFT         ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ          OIL SEAL            ｵｲﾙｼ-ﾙ :QLNY40      TAPER ROLLER BEARING



R/P36 030103225 2 φ3.2x2537 334712030 138 020800014 1 M1439 020109029 1 M14,LH40 344952382 140a 344960440 141 060620000 2 R1/842 399600110 143 011510812 1 M8x12,SW44 399612071 145 022509001 1 M20,U46 399210710 147 022409003 1 M16,U48 340670280 2 90ｴﾙﾎﾞ49 010401212 2 M12x1250 025100012 2

４４４４２２２２

NUT                 ﾅﾂﾄ:M14 L.H         CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞ ASSY          SEAL KIT ｼｰﾙ KITGREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          PIN COMPL           ﾋﾟﾝ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 NUT                 Uﾅﾂﾄ:M20X1.5ﾅｲﾛﾝ    SPACER              ｽﾍﾟ-ｻ               
部品番号 備      考Remarks細目

リヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフトリヤアクスル，ホイールシャフト

NUT:M16X1.5         Uﾅﾂﾄ:M16X1.5ﾅｲﾛﾝ    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL WASHER         ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ             
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           ROD                 ﾛﾂﾄﾞ:ﾀｲﾛﾂﾄﾞ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 

FIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFTFIG.212  REAR AXLE，WHEEL SHAFT

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD見出番号
細目,ﾅｲﾛﾝﾅｲﾛﾝ細目



R/P1 358200930 12 398511320 23 324106790 14 030300625 15 036800012 1 φ126 026100014 17 324106770 18 324106780 19 398511310 410 036800012 2 φ1211 358511250 112 358511230 112 358511490 113 030102020 2 φ2.0x2014 358105510 215 010800816 2 M8x1616 398111640 117 020900008 1 M818 358120830 219 015109122 2 M6x14,W20 020900008 1 M821 358511220 122 334800420 123 020109125 1 M8,LH24 334800360 125 010310830 1 M8x3026 027100008 127 026100008 1
４４４４３３３３

型   寸Q'tyParts Name ALL Application Description
ﾛﾂﾄﾞ:HST F          ROD                 ﾍﾟﾀﾞﾙ:HST           

見出番号

BOLT                E型SPRING PIN          S

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ

FIG.213  PEDALS，HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS，HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS，HYDROSTATIC TRANSMISSIONFIG.213  PEDALS，HYDROSTATIC TRANSMISSION

BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               CHANGE LEVER        ｱｰﾑ:HST             F FD 適応号機

Ｈ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．ＴペダルＨ．Ｓ．Ｔペダル

SPRING WASHERWASHER         ﾜﾂｼﾔ

ROD:HST F           ﾛﾂﾄﾞ                
部品番号Key No Parts No PEDAL SHAFT         ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ:HST       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:HST/F          CHANGE LEVER        ﾚﾊﾞ-:HST/R          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         

備      考台当個数 互換性
ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           PEDAL               

部品名称

ﾅﾂﾄ :M8-L.H         TIE ROD END         ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ

RemarksE型
ﾎﾞﾙﾄ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 NUT                 ﾅﾂﾄ                 PEDAL STEP          ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟﾂﾄﾞ          SCREW               ｽｸﾘﾕ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                TIE ROD END         ﾀｲﾛﾂﾄｴﾝﾄﾞ:L         NUT                 



R/P1 398511320 42 036100015 13 011511020 3 M10x20,SW4 030102025 2 φ2x255 030103025 2 φ3x256 398180890 27 324108151 18 324107960 19 324501500 110 324362130 111 324362120 112 350756471 113 010800816 5 M8x1614 324611251 115 398211170 116 398182151 117 068209611 118 324108141 119 399431070 120 398180921 121 020100008 2 M822 398212210 123 021500008 2 M8,SW24 312500502 125 312500870 126 312101170 127 312070670 128 398114451 229 036800004 2 φ430 026100006 131 030102025 1 φ2.0x2532 010311025 1 M10x2533 021500010 1 M10,SW34 011511020 1 M10x20,SW35 010800816 1 M8x16４４４４４４４４
SPRING              NUT                 GRIP                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾅﾂﾄ                 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
COVER               ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              HOSE                ﾎ-ｽ                 CHANGE LEVER        

ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ            SHIFT LINK          ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｵﾚﾝｼﾞ        CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           CHANGE LEVER        ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           SHIFT GUIDE         
ALL S F FD

NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｱｸｾﾙ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ｱｸｾﾙ         ACCEL LEVER         ｱｸｾﾙﾚﾊﾞ-            
ｼﾌﾄﾘﾝｸ              SHIFT LINK          

SNAP RING           
ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-           
ｼﾌﾄﾘﾝｸ              COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           

BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ:E         

ｸﾞﾘﾂﾌﾟ:ｱｸｾﾙ         
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           GRIP                

WIRE ASSY           ﾜｲﾔ ASSY:ｱｸｾﾙ       RUBBER              ｺﾞﾑ:D               

備      考Parts No Parts Name RemarksQ'tyKey No

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVER

Application見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Description

E型WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P36 350756580 137 010800816 1 M8x1638 022300008 1 M8,U39 398511640 2

４４４４５５５５

FD

アクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフターアクセル，シフター

備      考Remarks

FIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVERFIG.214 CONTROLS；ACCELERATOR，CHANGE LEVER

Application Description部品名称 台当個数 適応号機部品番号 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ :U              Key No Parts No Parts NameBUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               ｶﾊﾞ-:R              型   寸Q'ty見出番号 互換性ALL S FCOVER:R             



R/P1 320551671 12 320551690 13 320552460 14 320552630 15 011511225 8 M12x25,SW6 320562210 17 011511025 2 M10x25,SW8 026100010 29 011511020 2 M10x20,SW10 011510855 2 M8x55,SW11 320552610 112 011511225 4 M12x25,SW13 320552520 114 320552540 115 011511225 8 M12x25,SW16 011511020 2 M10x20,SW17 010311025 6 M10x2518 021500010 6 M10,SW19 011511020 4 M10x20,SW20 010310820 4 M8x2021 021500008 4 M8,SW22 398110110 423 010411425 4 M14x2524 027100014 425 026100010 426 355605790 127 355605810 128 011510820 4 M8x20,SW29 026100008 430 378308960 131 010311285 4 M12x8532 020900012 4 M1233 027100012 434 026100012 435 026100012 4４４４４６６６６
細目

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FRAME               ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:L            FRAME               ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:R            
ｽﾃﾂﾌﾟ               FRAME               ﾌﾚｰﾑ                BOLT                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 STEP                STEP                ｽﾃﾂﾌﾟ:R             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

FRAME:UPPER         ﾌﾚ-ﾑ:ｳｴ             FRAME               ﾌﾚ-ﾑ:ﾏｴ             FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                FRAME               ﾌﾚ-ﾑ                

FIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAME

見出番号 部品番号 FD 備      考RemarksALL 互換性

WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
ﾅﾂﾄ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

適応号機 型   寸Q'ty

ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 

Parts Name部品名称

BOLT                
SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

Application Description

フレームフレームフレームフレーム

Key No Parts No

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

S F台当個数



R/P36 A98510220 10 φ35ｘφ41ｘ30

４４４４７７７７

備      考RemarksBUSH ﾌﾞｯｼｭ

FIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAMEFIG.215  FRAME

Key No Parts No

フレームフレームフレームフレーム

Parts Name見出番号 部品番号 台当個数FD Application DescriptionFALL S 互換性部品名称 適応号機 型   寸Q'ty



R/P1 A68260020 12 010310880 4 M8x803 026100008 84 027100008 45 020500008 4 M8x20,SW6 378351270 17 378351250 18 398116380 29 010311080 4 M10x8010 020500010 4 M1011 378650140 112 378150280 213 398131270 214 378200780 215 398113760 1216 026109033 1017 011510820 10 M8x20,SW18 498330120 4

４４４４８８８８

ネット，ルーフネット，ルーフネット，ルーフネット，ルーフ

見出番号 部品番号
ｽﾎﾟﾝｼﾞ              HOOD SUPPORT ﾌｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾄRUBBER              ｺﾞﾑ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OPOPOP

ROOF ﾙｰﾌ
RemarksOP 備      考Parts Name ALL S Description OPOPOPOP

F FD
ｱｰﾁKNOB                ﾌｱｽﾅ                OP

Application
ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅｯﾄ

NET
OPOP
OPOP

ARCHSPONGE              
ﾎﾞｳﾁｭｳﾈｯﾄBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET;R ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBRACKET;L ﾌﾞﾗｹｯﾄ;LRUBBER              ｺﾞﾑ

FIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOFFIG.216 NET，ROOF

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No
OPOPOPOPOPBOLT                



R/P1 A44100550 12 A44100570 13 A44100590 14 A76200130 35 026109032 46 010131225 4 M12x257 027100012 48 060609002 3 1/4-28UNF9 060640000 4 R1/8,9010 060620000 1 R1/811 A44020191 212 A44020181 113 026109032 314 011511225 3 M12x25,SW15 A44420040 316 026100024 317 030103236 3 φ3.2x3618 060620000 4 R1/819 064400010 120 010709077 321 020700008 3 M822 A99231520 223 010311060 2 M10x6024 022300010 2 M1025 010110650 2 M6x5026 020100006 2 M627 A46650110 228 385880300 229 015150412 4 M4x1230 011310620 4 M6x20,SW31 A99600310 132 A99600320 233 011511230 3 M12x30,SW34 A44890013 235 060609002 3４４４４９９９９

カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）

Application DescriptionLIFT ARM            
GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

LIFT ARM            台当個数 適応号機 型   寸Q'ty部品名称
ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 

GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                

ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         
S F FD 互換性Parts No Parts Name ALL

SENSOR ASSY         ｾﾝｻASSY:ﾘﾌﾄｶｸ       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 PIN                 ﾋﾟﾝ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           
PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 COLLAR              ｶﾗｰ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              Key No見出番号 部品番号

FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)

GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                
備      考Remarks



R/P36 A98510131 6 φ30ｘφ38ｘ35

カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）カッターアーム（フロント）

５５５５００００

FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)FIG.217  CUTTER ARM (FRONT)

ALL見出番号 部品番号 部品名称 台当個数Key No Parts No Parts NameBUSH ﾌﾞｯｼｭ S F FD Application Description 備      考Remarks互換性 適応号機 型   寸Q'ty



R/P1 A44100610 12 A44100630 13 A76200130 24 026109032 45 010131225 4 M12x256 027100012 47 060609002 2 1/4-28UNF8 060640000 4 R1/8,909 060620000 2 R1/810 A44020181 211 026109032 212 011511225 2 M12x25,SW13 A44420040 214 026100024 215 030103236 2 φ3.2x3616 064400010 217 010709077 218 020700008 2 M819 A44890013 220 060609006 2 1/4-28UNF,9021 A98510131 4 φ30ｘφ38ｘ35ｼｰﾙｷﾂﾄ              GREASE NIPPLES      ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           BUSH ﾌﾞｯｼｭ
GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          

カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）カッターアーム（リヤ）

CYLINDER ASSY       ｼﾘﾝﾀﾞASSY           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾟﾝ                 WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           

５５５５１１１１

GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ           LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LIFT ARM            ﾘﾌﾄｱｰﾑ              LINK                ﾛｰﾘﾝｸﾞｱｰﾑ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                
BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          NUT                 ﾅﾂﾄ                 SEAL KIT            ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               

FIG.218  CUTTER ARM(REAR)FIG.218  CUTTER ARM(REAR)FIG.218  CUTTER ARM(REAR)FIG.218  CUTTER ARM(REAR)

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description見出番号
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

備      考Remarks



R/P1 350111300 12 398121150 43 010800820 4 M8x204 378106940 15 378106950 16 350103830 17 010800820 8 M8x208 398131210 19 023100008 2 M810 350502753 111 398121440 212 399235760 213 350502770 114 398131310 115 350502781 216 398512160 217 030102516 2 φ2.5x1618 398180671 219 023100008 4 M820 350755993 121 011511025 4 M10x25,SW22 026100010 423 010311055 2 M10x5524 022300010 225 025100010 2 φ1026 310353700 127 010800816 2 M8x1628 350756310 129 498330120 330 395651420 131 010800816 2 M8x1632 023100008 2 M833 350765580 134 010800816 4 M8x1635 A50150390 1

備      考Remarks

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           

部品名称 台当個数 互換性BONNET:MC ISM       ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:MC ISM       RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDEGUARD:L MC HOOD MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞL HOOD TRSIDEGUARD R MC HOOD MCｻｲﾄﾞｶﾞ-ﾄﾞR HOOD TRBONNET              ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｸﾞﾘﾙ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          NUT                 ﾅﾂﾄ                 
Key No Parts No Parts Name ALL

ｶﾗｰ:ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ          BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄ:ｽﾃｰ          SPONGE              
S見出番号 部品番号

PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ             
ｳﾚﾀﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ          BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               SPLIT PIN           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              

Application Description適応号機 型   寸Q'ty

FIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERS

F FD
BONNET SUPPORT      ﾎﾞﾝﾈﾂﾄｻｻｴ           RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾎﾞｳｼﾝ           COLLAR:BONNET       
SEAL WASHER ｼｰﾙﾜｯｼｬ

５５５５２２２２
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ﾌﾗｲﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ         BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ｶﾊﾞ-                KNOB                ﾌｱｽﾅ                BOX:TOOL PLASTIC    ﾎﾞﾂｸｽ:ﾂｰﾙ ﾌﾟﾗｽﾁﾂｸ   BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 COVER               ｶﾊﾞ-                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          



R/P36 A50150400 137 A50150420 138 A50150440 139 398119710 240 A98110020 941 010800820 8 M8x2042 A40500360 243 011510820 2 M8x20,SW44 026109103 245 399110280 246 011510820 2 M8x20,SW47 026109033 848 398113760 8
SIDE COVER          

５５５５３３３３

ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:L          SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          RUBBER              ｺﾞﾑ                 TRIM                ﾊﾟﾂｷﾝ ﾏｴｶﾊﾞｰ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ:8              CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               

ボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダボンネット，フェンダ

見出番号 部品番号 S F FD部品名称SIDE COVER          ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ:R          

FIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERSFIG.219  BONNET，FENDERS

互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application Description台当個数 備      考Remarks



R/P1 334011200 12 011611020 4 M10x20,SW3 340671630 4 G3/8xG1/44 052100140 4 P145 340693430 2 L2500,ST-ST6 340693410 1 L950,ST-907 340693420 1 L700,ST-ST8 399113400 4 1/4用9 010110650 1 M6x6010 023100006 1 M611 026100006 112 010800625 2 M6x2513 399110280 314 010800816 415 021500008 416 398750150 317 052100180 1 G3/8xRc1/418 340671360 1 P1819 340670280 1 R1/4xG1/420 027100006 1

S

LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

５５５５４４４４

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       

STEERING CASE ASSY  ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ｽ ASSY     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              

FIG.220  STEERING CASE，HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE，HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE，HYDRAULICSFIG.220  STEERING CASE，HYDRAULICS

Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 WASHER              

FD
ﾜﾂｼﾔ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

F
CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ

備      考Remarks細目10.5MPa,G1/410.5MPa,G1/410.5MPa,G1/4

ステアリングケースステアリングケースステアリングケースステアリングケース

互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL



R/P1 340670170 1 R1/4xG1/42 A52360030 1 #1503 A52150070 14 A52990020 15 011310614 6 M6x14,SW6 A41140170 17 054109013 18 A40610010 19 A40400110 110 052109123 1 P22.411 011510816 2 M8x16,SW12 A40400130 113 A40400121 114 398111121 215 398750260 416 A40460320 1 φ19x35017 398750420 218 340451050 1 8.8cc19 340451230 1 8.8cc20 040136004 2 #600421 340460180 122 052300700 1 G7023 052300600 1 G6024 010300875 2 M8x7525 012110865 2 M8x6526 020500008 2 M827 027100008 228 340621610 129 052100200 2 P2030 011310625 2 M6x25,SW31 011310630 3 M6x30,SW32 340621880 233 052100200 2 P2034 010700620 4 M6x2035 398480640 2 R3/8xG3/8
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

オイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションライン

備      考Remarks
OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FLANGE              ﾍﾞﾝﾄﾌﾗﾝｼﾞ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                
NUT                 ﾅﾂﾄ                 LOCK WASHER         

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        SUCTION STRAINER    ｻｸｼﾖﾝｽﾄﾚ-ﾅ-         

FIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINE

型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL
ｶﾞｽｹﾂﾄ              BREATHER            ｴｱ-ﾌﾞﾘ-ｻﾞ-          

DRIVE GEAR          ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔ           O-RING              
５５５５５５５５

Application DescriptionS F FD
ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            RUBBER              ｺﾞﾑ :ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ       BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            OIL PUMP :8.8CC/REV ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ:8.8CC/REV. OIL PUMP            ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ :8.8CC     BALL BEARING        ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         

OIL PIPE            
LID                 ﾀﾝｸﾌﾀ               GASKET              ﾊﾟﾂｷﾝ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTER             ﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ             GASKET              

Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                STUD BOLT           ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ           



R/P36 A98410020 1 G3/4

オイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションラインオイルポンプ，サクションライン

５５５５６６６６

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionGAUGE               ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 3/4        

FIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINEFIG.221  OIL PUMP，SUCTION LINE

備      考RemarksS F FD見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性



R/P1 340500930 1 35U2 340673520 1 1・1/8-16UN3 340550280 14 052100160 1 P165 052100250 2 P256 011511016 1 M10x16, SW7 011511020 1 M10x20, SW8 340550060 19 398481040 2 G3/810 052100200 4 P2011 340693270 112 398750420 213 340501050 1 BETA1014 340560340 115 011510820 2 M8x20, SW16 340670030 1 R3/8xG3/817 340673640 1 R3/8xG31818 052100140 1 P1419 340692060 1 L45020 340670240 1 G3/8xRc3/821 052100160 1 P1622 398480640 1 R3/8xG3/8,9023 340693460 1
OIL FILTER :HST     ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ :HST        
O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            NIPPLE              ｱｲﾎﾞﾙﾄ:PF3/8ﾛﾝｸﾞ    O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              

５５５５７７７７

ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE G3/8       ｵｲﾙﾎｰｽ G3/8 ﾒｽｰﾒｽ   ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                

OIL FITER ASSY      ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ ASSY:35U    ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              部品名称OIL PIPE            ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ            O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

FIG.222  FILTER，HYDRAULICSFIG.222  FILTER，HYDRAULICSFIG.222  FILTER，HYDRAULICSFIG.222  FILTER，HYDRAULICS

Parts No Parts Name ALL Application Description RemarksT140141備      考

フィルターフィルターフィルターフィルター

S F FD見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No
FLANGE              ﾌﾗﾝｼﾞ               BOLT                



R/P1 322800162 12 052300400 1 G403 052300600 1 G604 011511050 4 M10x50,SW5 340673240 16 340107231 17 010310835 1 M8x358 027100008 39 020900008 2 M810 040146000 1 #600011 036100010 1 Cs1012 324202781 113 398510150 1 φ25xφ28X2514 324120980 115 011510845 1 M8x25,SW16 498221080 117 324501260 118 011511020 2 M10x20,SW19 378910020 120 398120950 121 398381041 122 322613180 123 011511225 3 M12x25,SW24 030300412 3 φ4x1225 322630140 126 010109265 127 064210025 128 320720230 129 010701035 6 M10x3530 026100008 131 030102020 1 φ2x2032 052100120 1 P12

O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               備      考RemarksBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        CONTROL LEVER       ｺﾝﾄﾛ-ﾙﾚﾊﾞ-          

FIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVEFIG.223 H.S.T. DRIVE

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD

Ｈ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブＨ．Ｓ．Ｔ ドライブ

H.S.T :18CC/REV.    HST :18CC/REV       ﾎﾞﾙﾄ                ﾌﾞﾂｼﾕ               BOSS                ﾎﾞｽ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SHIFT GUIDE         ｼﾌﾄｶﾞｲﾄﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                DAMPER              ﾀﾞﾝﾊﾟｰ              RUBBER              ﾌﾞｰﾂ:ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ        JOINT               ｼﾞﾖｲﾝﾄ              
WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               

LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         NUT                 ﾅﾂﾄ                 BALL BEARING        ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ         SNAP RING           ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ           SHIFT ARM           ｼﾌﾄｱｰﾑ HST:N        BUSH                BOLT                
COUPLING:MC28 35    ｾﾂｼﾕ:MC28 35        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          BOSS                ﾎﾞｽ                 

５５５５８８８８
BOLT:JOINT          ﾎﾞﾙﾄ:ｼﾞﾖｲﾝﾄ ｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ SEALING CAP         ｼｰﾘﾝｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ         COUPLING            ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ            BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                



R/P1 322800162 11A ＊ 12 322840825 13 ＊ 14 322840990 15 322840824 16 322840790 17 322840791 18 322840792 19 322840991 110 322840794 111 ＊ 1812 322840795 113 ＊ 214 ＊ 215 322840796 116 322840797 117 ＊ 218 322840799 119 322840800 220 322840801 221 322840802 122 322840803 123 322840804 124 ＊ 125 322840773 226 322840774 227 322840775 228 322840728 129 322840727 130 322840805 131 322840806 132 322840807 133 322840808 834 010701045 2

SHAFT：LOWER ｼｬﾌﾄ：ｼﾀVALVE PLATE：UPPER ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄVALVE PLATE：LOWER ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ
型   寸Q'tyParts Name Application Description

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙ
SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

Inc：17.24.38.63.68Inc：11.13.14.45-49

ユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッション

ALL
ﾋﾟｽﾄﾝASSYTHRUST PLATE ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄRETAINER ﾘﾃｲﾅ

RemarksInc：1A-82CYLINDER BLOCK KIT Inc：11.13.14.45-49
RETAINER HOLDER ﾎﾙﾀﾞｰTRANION SHAFT S/A ﾄﾗﾆｵﾝｼﾔﾌﾄ S/A

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機

WASHER ﾜﾂｼﾔBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

Key No Parts No HST．18CC/REV HST：18CC/REVCASE ｹｰｽCYLINDER BLOCK KIT ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ KITCase, Charge Pump ｹｰｽPUMP, SMALL, Charge Pumpﾁﾔｰｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ KIT S F FDｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ KITSWASH PLATE ｽﾜｯｼﾌﾟﾚｰﾄSHAFT：UPPER ｼｬﾌﾄ：ｳｴ

FIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSION

ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSYPLUG ﾌﾟﾗｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCONTROL VALVE ﾊﾞﾙﾌﾞ
BALL BEARINGPISTON ASSY

備      考

PIN ﾋﾟﾝBUSHING ﾌﾞﾂｼﾕBUSHING ﾌﾞﾂｼﾕSOCKET HEAD BOLT ｿｹﾂﾄﾍﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄ:ﾎﾛｾﾂﾄ
NEADLE BEARING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOVER ｶﾊﾞｰBORE PLUG ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞSLAIDE METAL ｽﾗｲﾄﾞﾒﾀﾙROTOR ﾛｰﾀｰCONTROL VALVE ASSY

５５５５９９９９



R/P35 322840809 636 322840810 237 036500055 2 Ch5538 036500030 2 Ch3039 036100025 2 Cs2540 036100020 1 Cs2041 052300600 2 G6042 052300650 1 G6543 322840811 144 322840812 1 S6545 ＊ 246 ＊ 247 ＊ 248 ＊ 649 ＊ 250 322840813 451 322840814 152 026100010 253 015300614 354 322840815 155 ＊ 156 ＊ 257 052110110 458 322840816 159 ＊ 260 322840817 461 036500052 1 Ch5262 ＊ 163 322840818 164 322840779 265 322840819 166 322840820 167 ＊ 168 410810430 269 322840821 1６６６６００００

Parts Name ALLKey No 部品名称 台当個数 互換性

COVER ｶﾊﾞｰWASHER, M10 x 20 x 2 ﾜﾂｼﾔ

適応号機

FIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSION

PIN ﾋﾟﾝ 型   寸Q'ty

ユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッション

S F FD
RING, SNAP, M35, Int ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞPLUG ﾌﾟﾗｸﾞ

見出番号 部品番号
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING SEAT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄSPRING SEAT ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｰﾄﾋﾟﾝSPRING

ﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙPLATE ﾌﾟﾚｰﾄSCREW ｽｸﾘﾕO-RING OﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙO-RING Oﾘﾝｸﾞ
PIN
SNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING OﾘﾝｸﾞO-RING OﾘﾝｸﾞGASKET ｶﾞｽｹｯﾄO-RING Oﾘﾝｸﾞ

備      考RemarksApplication DescriptionPIN ﾋﾟﾝ 0Parts No

SCREW ｽｸﾘﾕSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLOR ｶﾗｰTHRUST PLATE ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄPIN ﾋﾟﾝROLLER BEARINGGIDE ASSY ｶﾞｲﾄﾞ ASSYCOLLOR ｶﾗｰPIN ﾋﾟﾝPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ
SCREW ｽｸﾘﾕ



R/P70 322840822 1 互換性

FIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSIONFIG.224  HYDRAU STATIC TRANSMISSION

Parts Name ALL S F FD Application Description RemarksSEAL KIT ﾘﾍﾟｱ KIT Inc：17.22.45.46.47.49.62.65.66.68Key No Parts No

６６６６１１１１

適応号機 型   寸 備      考Q'ty

ユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッションユアツトランスミッション

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数



R/P1 310101190 12 398119670 23 310161940 14 310161850 15 067100043 46 310250280 17 011150620 4 M6x208 010800612 4 M6x129 010800616 2 M6x1610 310550110 111 310110190 112 310120260 113 360770980 114 398750430 215 031310820 1 φ8x20

６６６６２２２２

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TANK ASSY           ﾀﾝｸ ASSY            CAP                 ｷﾔﾂﾌﾟ               OVER FLOW PIPE      ｵ-ﾊﾞ-ﾌﾛ-ﾊﾟｲﾌﾟ       FUEL PIPE           ﾌﾕｴﾙﾊﾟｲﾌﾟ           BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ            PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            
RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｼﾀ         HOSE BAND           ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ            

FIG.225  RADIATORFIG.225  RADIATORFIG.225  RADIATORFIG.225  RADIATOR

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD 備      考RemarksﾗｼﾞｴｰﾀASSY          RUBBER              ｺﾞﾑ:ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ        RADIATOR HOSE       ﾗｼﾞｴﾀﾎ-ｽ:ｳｴ         SHROUD              ｼﾕﾗｳﾄﾞ              

ラジエターラジエターラジエターラジエター

RADIATOR ASSY       



R/P1 355070411 12 355752220 13 355630100 14 498180100 15 010311025 1 M10x256 020900010 1 M107 398214540 18 398110501 29 010311235 2 M12x3510 020900012 2 M1211 378910240 112 030103225 2 φ3.2x2513 011510820 4 M8x20,SW14 355850150 115 399568760 116 011511025 3 M10x25,SW17 026100010 418 355252320 119 010800816 2 M8x1620 398110100 121 398131330 122 398135010 223 398135140 1 20×20×42024 398135150 2
６６６６３３３３

SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              
RUBBER              
SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              SPONGE:MC UNDER SEATｽﾎﾟﾝｼﾞ:MC ｼｰﾄｼﾀ     SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ:20X20X420    

GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             
備      考

ｺﾞﾑ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 DUMPER              ﾀﾞﾝﾊﾟ               COTTER PIN          ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SEAT BELT           ｼ-ﾄﾍﾞﾙﾄ             PLATE               ﾌﾟﾚ-ﾄ:ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ       BOLT                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                RUBBER              ｺﾞﾑ                 

FIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKETFIG.226  SEAT BRACKET

Remarks

シートブラケットシートブラケットシートブラケットシートブラケット

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性SEAT ASSY:MC        ｼ-ﾄASSY:MC          BRACKET             ｼ-ﾄﾀﾞｲ              HOOK:SEAT LOCK      ﾌﾂｸ:ｼｰﾄﾛﾂｸ          
ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ                FLOOR SEAT MC ISM   ﾌﾛｱ:ｼｰﾄｼﾀ MC ISM    



R/P1 ＊ 12 355700580 12A 355080510 13 ＊ 14 ＊ 25 ＊ 46 355740283 17 ＊ 18 030300420 1 φ4x209 355740282 210 011800825 4 M8x25,W,SW11 ＊ 112 030300414 1 φ4x1413 030300410 1 φ4x1014 ＊ 215 ＊ 116 ＊ 417 ＊ 218 ＊ 419 015600516 4 5x1620 ＊ 521 ＊ 122 ＊ 123 ＊ 424 010100816 4 M8x1625 ＊ 126 ＊ 127 ＊ 128 ＊ 129 023100008 8 M830 ＊ 131 ＊ 1432 ＊ 233 ＊ 134 355740286 1６６６６４４４４
BASE;REAR ﾍﾞｰｽ;ﾘﾔSEAT ADJUST ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀSEAT ADJUST ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀNUT ﾅﾂﾄBOOT ﾌﾞｰﾂ

SEAT ASSY ｼ-ﾄASSYSUSPENSION ASSY ｻｽﾍﾟﾝｼﾖﾝASSY:CM ﾘﾍﾟｱ

FIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEAT

見出番号 部品番号Key No Parts No LOWER FRAME ﾛﾜｰﾌﾚｰﾑLINK

CLIP ｸﾘｯﾌﾟWIRE ﾜｲﾔｰBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄSEAT SWITCH SAFETY ｼｰﾄｽｲﾂﾁ ｾｰﾌﾃｲ

備      考Remarks部品名称 台当個数 互換性Parts Name ALL Application Description適応号機 型   寸Q'ty

PLATE;L ﾌﾟﾚｰﾄ;LBUSH ﾌﾞｯｼｭBOLT ﾎﾞﾙﾄ

S F FDSEAT ASSY ｼ-ﾄASSY

SCREW ｽｸﾘｭSPACER
GRIP ASSY ｸﾞﾘﾂﾌﾟ ASSYSHAFT ｼｬﾌﾄSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝSPRING:SUS ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｻｽBOLT ﾎﾞﾙﾄHANGER ﾊﾝｶﾞｰSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ

ｽﾍﾟｰｻ
ﾘﾝｸSPACER ｽﾍﾟｰｻ

SPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ
BASE;FRONT ﾍﾞｰｽ;ﾌﾛﾝﾄPLATE;R ﾌﾟﾚｰﾄ;R

シートシートシートシート

PROTECTOR ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰBEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞBUSH ﾌﾞｯｼｭPLATE ﾌﾟﾚｰﾄBUSH ﾌﾞｯｼｭ



R/P35 010809001 2 M6x1236 355740287 137 011510830 2 M8x30,SW38 027100008 239 010310865 2 M8x6540 011400825 4 M8x25,SW

FIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEATFIG.227  SEAT

部品名称 台当個数 互換性 適応号機

６６６６５５５５

BOLT ﾎﾞﾙﾄ DescriptionBOLT ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ:M6X12HARNESS SEAT ﾊｰﾈｽ:ｼ-ﾄ部品番号Key No Parts No ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔBOLT ﾎﾞﾙﾄ Remarks細目BOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER 型   寸Q'tyParts Name ALL Application

シートシートシートシート

備      考S F FD見出番号



R/P1 310352670 12 023100008 2 M83 310300860 14 010800816 4 M8x165 310300910 16 310352641 17 398330290 28 015600416 4 4x169 398133690 110 010800816 8 M8x1611 398330320 112 015300512 2 M5x1213 027100005 214 020100005 2 M515 310352620 116 350312080 117 398181770 118 010800820 2 M8x2019 398137080 120 398118540 221 310353720 122 310353680 123 310353660 124 398215690 225 031310615 2 φ6x1526 026100006 427 030102015 2 φ2x1528 350150490 229 010109435 4 M8x1030 398211210 431 010311020 4 M10x2032 021500010 4 M10,SW33 010800612 4 M6x12６６６６６６６６

台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyS F FD

ﾅﾂﾄ                 BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｼﾀ          SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            WASHER              ﾜﾂｼﾔ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SIDE PLATE          ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚ-ﾄ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ:ｻﾗﾊﾞﾈ-8     BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

NUT                 ﾅﾂﾄ                 PLATE:R             ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:R           FRONT MASK          ﾌﾛﾝﾄｽｸﾘｰﾝ           GRIP                ｸﾞﾘﾂﾌﾟ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              RUBBER              ｺﾞﾑ:ｽﾎﾟﾝｼﾞﾄﾘﾑ       PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:L           PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｼﾀ          

RADIATOR STAY       ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴR           PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｳｴ          HINGE OR FASTENER   ﾌｱｽﾅ:ﾏｸﾞﾈﾂﾄｷﾔﾂﾁ     SCREW               
Key No Parts No Parts Name ALL Application Description見出番号 部品番号 部品名称

エンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーンエンジンスクリーン

SCREW               ｽｸﾘﾕ                
備      考Remarks

LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         

NUT                 

PLATE               ｼﾔﾌｳﾊﾞﾝ:ｺﾞﾑｳｴ       NUT                 ﾅﾂﾄ                 RADIATOR STAY:L     ﾗｼﾞｴﾀｻｻｴ:L          BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ｽｸﾘﾕ                SPONGE              ｽﾎﾟﾝｼﾞ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                HINGE               ﾋﾝｼﾞ                

FIG.228  ENGINE SCREENFIG.228  ENGINE SCREENFIG.228  ENGINE SCREENFIG.228  ENGINE SCREEN



R/P1 358200940 12 358104750 13 398117790 14 398110110 25 398510070 2 φ25xφ30x256 030300840 2 φ8x407 358500330 28 358550190 29 358550010 210 020900010 2 M1011 031311020 4 φ10x2012 030103225 4 φ3.2x2513 398210290 114 358251100 215 010411450 4 M14x5016 027100014 417 358251120 118 358251140 119 010411425 4 M14x2520 027100014 421 328400690 222 030300850 6 φ8x5023 358210560 224 060640000 2 R1/8,9025 398510150 6 φ25xφ28x2526 358511470 227 030103225 4 φ3.2x2528 026100010 429 060620000 2 R/1830 398214590 231 328400710 132 328400730 133 328360501 134 011511020 1 M10x20,SW35 010311025 1 M10x25６６６６７７７７

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

ﾎﾞﾙﾄ                
BRAKE SHAFT         ﾌﾞﾚｰｷｼﾔﾌﾄ           GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ               ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           WASHER              ﾜﾂｼﾔ                GREASE NIPPLE       ｸﾞﾘ-ｽﾆﾂﾌﾟﾙ          SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             BRAKE LEVER         BRACKET:BRAKE       ﾌﾞﾗｹﾂﾄ:ﾌﾞﾚ-ｷ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                

RUBBER              ｺﾞﾑ                 RUBBER              ｺﾞﾑ                 BUSH                ﾌﾞﾂｼﾕ:25X30X25      SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          ROD                 ﾛﾂﾄﾞ                FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:L:P      FORK JOINT          ﾌｵ-ｸｼﾞﾖｲﾝﾄ:R:P      NUT                 ﾅﾂﾄ                 PIN                 
適応号機Q'ty

ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-           SPRING PIN          ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          
SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               SUPPORT             ｻﾎﾟ-ﾄ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         BRAKE LEVER         

ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            

ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-:L         BRAKE LEVER         ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-:R         

型   寸

FIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALS

Description互換性PEDAL SHAFT         ﾍﾟﾀﾞﾙｼﾔﾌﾄ           PEDAL               ﾍﾟﾀﾞﾙ               Application見出番号Key No Parts No Parts Name ALL S F FD 備      考Remarks部品番号 部品名称 台当個数



R/P36 021500010 1 M1037 328650191 138 011511020 2 M10x20,SW39 312700820 240 312740230 141 010800816 1 M8x1642 312750320 243 011510825 4 M8x25,SW44 031310820 2 φ8x2045 030102525 2 φ2.5x2546 399236040 1

６６６６８８８８

ブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダルブレーキペダル

SIDE BRAKE          ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚ-ｷ           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

FIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALSFIG.229  BRAKE PEDALS

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description 備      考RemarksWIRE                ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ           WIRE HOLDER         ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WIRE BRACKET        ﾜｲﾔｻｻｴ:ﾌﾞﾚｰｷ        BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                PIN                 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ            SPLIT PIN           ｽﾌﾟﾘﾂﾄﾋﾟﾝ           COLLAR              ｶﾗｰ                 
NUT                 ﾅﾂﾄ                 



R/P1 326345550 1 20181～1 326345570 12 328110250 33 328560450 34 328560430 14 328560440 15 328300650 15 328300660 16 048109041 47 052100210 1 P218 036100025 1 Cs259 398215650 210 398340610 111 040106008 1 #6008

６６６６９９９９

ブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹブレーキＡＳＳＹ

DISC：BRAKE ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:RBRAKE CAM ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑBRAKE CAM ﾌﾞﾚ-ｷｶﾑ:RSTEEL BALL ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙO-RING OﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCLIP ｸﾘｯﾌﾟBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
WHEEL SHAFT CACE ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽWHEEL SHAFT CACE ﾎｲｰﾙｼﾔﾌﾄｹｰｽ:RBRAKE LINING ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸDISC：BRAKE ｽﾃｰﾀDISC：BRAKE ﾌﾟﾚﾂｼﾔﾌﾟﾚ-ﾄ:L

FIG.230  BRAKE ASSEMBLYFIG.230  BRAKE ASSEMBLYFIG.230  BRAKE ASSEMBLYFIG.230  BRAKE ASSEMBLY

備      考Remarks見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F Application DescriptionFD



R/P1 A36000100 22 010411425 12 M14x253 027100014 124 336019133 2 20×8.00-105 011311020 12 M10x20,SW6 A36130040 1 24×13. 00-127 336103460 18 336150020 2 TR-4139 336132651 1 20×8.00-1010 336102261 1TIRE                ﾀｲﾔ:20X8.0-10 6PR   DISC WHEEL MC REAR  ﾊﾞﾙﾌﾞ ASSY:TR-413   

７７７７００００

フロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイールフロントホイール，リヤホイール

Parts No Parts Name ALL Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 細目DISC WHEEL          ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ           VALVE ASSY:TR-413   ﾃﾞｲｽｸﾎｲｰﾙ MCﾘﾔ      
備      考RemarksDICO ULTRA TRACTIRE&WHEEL ASSY     ﾀｲﾔASSY             BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                SPRING WASHER       ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         WHEEL ASSY          ﾘﾔﾎｲ-ﾙASSY MC       BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                TIRE                ﾀｲﾔ 24X13.00-12 4PR 

FIG.231  FRONT WHEELS，REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS，REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS，REAR WHEELSFIG.231  FRONT WHEELS，REAR WHEELS

S F FD 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No



R/P1 A40010222 12 * 13 A40890210 13-1 A40890069 14 A40890106 35 A40890107 36 A40890108 37 A40890109 17-1 A40890072 18 A40890110 1 LS59 A40890111 1 LS610 A40010210 111 * 112 A40890097 112-1 A40890069 113 A40890098 214 A40890059 114-1 A40890073 215 A40890099 115-1 A40890072 216 A40890100 1 LS117 A40890101 1 LS218 A40890102 1 LS319 A40890103 1 LS4

見出番号 部品番号Key No Parts No Parts Name ALL部品名称 台当個数

コントロールバルブコントロールバルブコントロールバルブコントロールバルブ

COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       

備      考RemarksInc：2-9ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           ｼｰﾙｷﾂﾄ              ﾁｴﾂｸﾊﾞﾙﾌﾞ           Application DescriptionS F FD 互換性 適応号機 型   寸Q'tyVALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     BLOCK ｷｬﾋﾞﾃｨﾌﾞﾛｯｸ

FIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVEFIG.232  CONTROL VALVE

Inc：11-19VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     BLOCK ｷｬﾋﾞﾃｨﾌﾞﾛｯｸVALVE               ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              VALVE               ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ           
VALVE               SEAL KIT            VALVE               PISTON ASSY         ﾊﾟｲﾛﾂﾄﾋﾟｽﾄﾝASSY     PLUG                ﾌﾟﾗｸﾞ               VALVE               ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       COIL                ｿﾚﾉｲﾄﾞｺｲﾙ:28W       VALVE               ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ      SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              VALVE               ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ         SEAL KIT            ｼｰﾙｷﾂﾄ              

７７７７１１１１



R/P1 A40030031 12 340672240 2 R3/8xG3/83 340670030 4 R3/8xG3/84 340670640 2 R3/8xG3/85 A40470410 2 L1900,ST-ST6 A40470460 1 L2000,ST-ST7 A40470360 1 L1050,ST-908 A40470380 1 L900,ST-ST9 A40470440 1 L950,ST-ST10 A40470400 2 L1500,ST-ST11 A40470450 1 L1600,ST-ST12 A40510100 113 340670170 4 R1/4xG1/414 011510855 1 M8x55,SW15 011510860 2 M8x60,SW16 A40470470 1 L1100,ST-ST17 A40470430 2 L1000,ST-ST18 399112930 419 011510880 1 M8x80,SW20 A98760030 521 A41240070 2 G3/8xG3/822 A41230060 1 UNF7/8xG3/823 A41240240 5 UNF7/8xG3/824 A41240210 1 3 3 UNF9/16xG1/425 A41230081 2 UNF9/16xG1/426 052109124 1 AS568-91027 052109610 3 AS568-90628 A40500610 229 A40500620 430 026100016 231 020109247 2 G3/832 A98160610 1 φ19x95033 A98160600 1 φ15x85034 A98160640 1 φ19x80035 A98160710 2 φ19x1400

FD Application Description
ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            

７７７７２２２２

ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）

ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ            ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              

FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)

NUT ﾅｯﾄ:G3/8HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         

ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        7.0MPa,G1/420.5MPa,G3/87.0MPa,G1/4
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S FVALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲASSY      ADAPTER             

BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

備      考Remarks20.5MPa,G3/87.0MPa,G1/420.5MPa,G3/820.5MPa,G3/8
ADAPTER             ｽﾄﾚｰﾄ:ﾒｽｼｰﾄADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄADAPTER             ｽﾄﾚｰﾄ:ﾒｽｼｰﾄO-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               STOPPER ｽﾄｯﾊﾟ:1STOPPER ｽﾄｯﾊﾟ:2WASHER ﾜｯｼｬ
CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BAND ﾊﾞﾝﾄﾞ               ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             

ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              7.0MPa,G1/420.5MPa,G3/8ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｽﾄﾚｰﾄ        



R/P36 A98160320 1 φ15x155037 A98160720 2 φ19x180038 A98160560 1 φ15x190039 A40020370 3 16.8cc39 A40020390 3 3 10.8cc39A A40890216 139B A40890214 2

ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）ユアツハイカン（フロント）

７７７７３３３３

OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：10.8CCSEAL KIT ：SNM2 ｼｰﾙｷｯﾄ：SNM2SHOCK VALVE 80 BAR ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ：80BAR
S F FD Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 備      考Remarks型   寸Q'tyKey No HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L1550   Parts No Parts Name ALLHOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：16.8CC

FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)FIG.233  HYDRAULIC PIPING (FRONT)



R/P1 A40010210 12 A41240070 3 G3/8xG3/83 340673740 1 G3/8xG3/84 A41140040 1 G1xRc15 A41110130 1 R1xR16 A40050030 16A T08090013 17 340673170 1 R1xΦ26.58 A40460330 1 L1009 398750450 210 010709083 211 A40470350 1 L650,ST-ST12 A40470340 1 L500,ST-ST13 399112930 414 011510840 215 A40030051 216 011510855 817 340670100 4 R3/8xR3/818 340670110 4 3-Rc3/8,19 340670030 4 R3/8xG3/820 398480640 4 R3/8xG3/821 340693310 2 L1000,ST-9022 340693450 2 L950,ST-ST23 A40471910 2 L1050,ST-9024 340670280 1 R1/4xG1/425 340673930 2 Rc1/4xG1/426 A40470560 1 L550,ST-ST27 A40470340 1 L500,ST-ST28 340672940 1 R1/4x2-G1/429 A40470490 1 L750,ST-ST30 A40500610 231 026100016 232 020109247 2 G3/833 340670280 2 R1/4xG1/434 A98160930 2 φ19x900
17.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8ADAPTOR             HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         ７７７７４４４４

20.5MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        20.5MPa,G3/8CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               
ADAPTOR             ﾒｽｶｸﾍｷｺﾈｸﾀ          
VALLE BODY ASSY     ﾊﾞﾙﾌﾞASSY           BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾆﾂﾌﾟﾙR3/8    
ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾎｰｽﾆﾂﾌﾟﾙ     OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              BAND                ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ:ﾊﾟｲ22-ﾊﾟｲ42ADAPTER             CPﾌﾞﾂｼﾝｸﾞ           ADAPTER             ﾆﾂﾌﾟﾙ               FILTER ASSY         ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞﾌｲﾙﾀ-        HYD OIL FILTER      ﾌｲﾙﾀ-CF-08          
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        
OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         

VALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     

OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        7.0MPa,G1/4STOPPER ｽﾄｯﾊﾟ:1WASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ:G3/8

ADAPTER             45 ｴﾙﾎﾞ             ADAPTOR :G3/8 ELBOW ｱﾀﾞﾌﾟﾀ :G3/8 ｴﾙﾎﾞ   
ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              CONNECTOR           ｺﾈｸﾀ                OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ              17.0MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ 17.0MPa,G3/8OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        3.5MPa,G1/4ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:90ｴﾙﾎﾞ       

FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description Remarks



R/P35 A98160780 2 φ19x85036 A98160940 2 φ15x95037 A98160240 2 φ15x65038 A98760030 239 A41230060 2 UNF7/8xG3/840 A41240240 2 UNF7/8xG3/841 052109124 2 AS568-91042 A41240210 2 UNF9/16xG1/443 052109610 2 AS568-90644 A40470420 2 L750,ST-ST45 A40020370 2 16.8cc45 A40020390 2 2 10.8cc45A A40890216 145B A40890214 2
ADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      O-RING              ADAPTOR             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        

７７７７５５５５

Oﾘﾝｸﾞ               ADAPTER             20.5MPa,G3/8OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：16.8CCｽﾄﾚｰﾄ:ﾒｽｼｰﾄ      

FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)FIG.234  HYDRAULIC PIPING (REAR)ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）ユアツハイカン（リヤ）

OIL MOTOR ASSY ｵｲﾙﾓｰﾀASSY：10.8CCSEAL KIT ：SNM2 ｼｰﾙｷｯﾄ：SNM2SHOCK VALVE 80 BAR ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ：80BAR
HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ:L650    BAND見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description RemarksHOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ         ﾊﾞﾝﾄﾞ               



R/P1 A40010222 12 A41240040 1 G1/2xG3/83 A41240030 1 G3/8xG3/84 A41240130 2 G3/8x2-G1/45 A41240020 4 G3/8xG1/46 A40500240 17 011511240 2 M12x40,SW8 010709083 29 A40470500 1 L500,ST-9010 A40470510 1 L750,ST-9011 A40470520 1 L1600,ST-9012 A40470530 1 L1700,ST-9013 A40470550 1 L380,ST-ST14 A40470560 3 L550,ST-ST15 A40470570 2 L900,ST-ST16 052110140 7 P1417 052110180 1 P1818 398750220 219 A98160210 2 φ15x25020 340672950 6 2-R1/421 340672560 6 Rc1/4xG1/422 340170970 6 φ1.023 340670170 2 R1/4xG1/424 A41160040 2 2-R1/4xG1/425 340672830 2 Rc1/4xG1/426 340170690 2 φ0.7
７７７７６６６６

ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）ユアツハイカン（リフト）

Key No Parts No Parts Name ALL S FVALVE ASSY          ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞASSY     ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         ADAPTER             90 ﾛﾝｸﾞｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ     型   寸Q'ty見出番号 部品番号 部品名称
ADAPTER             90 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ         BRACKET             ﾌﾞﾗｹﾂﾄ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                ｷﾔﾂﾌﾟｽｸﾘﾕ-          

FIG.235  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235  HYDRAULIC PIPING (LIFT)FIG.235  HYDRAULIC PIPING (LIFT)

17.0MPa,G1/4
Description 備      考RemarksLONG

ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ     VALVE               ﾊﾞﾙﾌﾞ:ﾘｽﾄﾘｸｼﾖﾝ      
ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               O-RING              Oﾘﾝｸﾞ               BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               HOSE                ｺﾙｹﾞｰﾄﾁﾕｰﾌﾞ ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｴﾙﾎﾞ         

互換性 適応号機FD ApplicationADAPTER             ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ:ﾒｽｼｰﾄ      台当個数
17.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/417.0MPa,G1/4OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            ｵｲﾙﾎｰｽ:ｵｽｼｰﾄ        OIL HOSE            

ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ｼﾎﾞﾘ         VALVE               ｵﾘﾌｲｽ               ADAPTOR             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ              ADAPTER             ｱﾀﾞﾌﾟﾀ:ﾁｰｽﾞ         ADAPTOR             



R/P1 385201810 12 485220181 13 398211880 14 385200731 15 385200891 16 385240038 17 385200570 18 385150200 29 023100006 210 385101910 111 010800616 212 385230300 413 385230250 114 385870301 115 385870640 116 010810616 717 385250130 118 015150520 119 A46420010 120 015150510 521 385871381 122 010110655 223 027100006 224 026100006 225 020100006 226 398750150 427 398750220 12829 399111040 130 385612782 131 385612771 132 385650580 133 385650520 134 385650680 135 010800816 2 M8x16

ワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネス

RUBBER ｺﾞﾑWIRE HARNESS        
７７７７７７７７

CONTROLER           ｺﾝﾄﾛｰﾗ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                
SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁ ASSY           SPRING              ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ             SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            

BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               
ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ:-        

BUZZER ASSY         ﾌﾞｻﾞｰASSY           SCREW               ｽｸﾘﾕ                FUEL GAUGE          ﾀﾝｸﾕﾆﾂﾄ             SCREW               ｽｸﾘﾕ                CONTROLER           ｺﾝﾄﾛｰﾗ              BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description 備      考RemarksSWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁ ASSY:ｾｰﾌﾃｲ     NUT                 ﾅﾂﾄ                 SWITCH ASSY         REFLECTOR           ﾚﾌﾚｸﾀ               NUT                 ﾅﾂﾄ                 LAMP ASSY           ﾗﾝﾌﾟASSY            
LOCK WASHER         ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ         WASHER              ﾜﾂｼﾔ                NUT                 ﾅﾂﾄ                 BAND                ﾊﾞﾝﾄﾞ               
BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                FLASHER UNIT        ﾘﾚｰ:1A Dﾂｷ          FLASHER UNIT        ﾘﾚｰ                 CONTROLER :GLOW     ｺﾝﾄﾛｰﾗ :ﾀｲﾏｰ        

FIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESS

見出番号 部品番号
ｽｲﾂﾁASSY:ｴｱｸﾘ-ﾅ     ﾛｯｸ付

ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ             WIRE HARNESS        ﾜｲﾔﾊ-ﾈｽ             BATTERY CABLE       ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ (+)      BATTERY CABLE       ﾊﾞﾂﾃﾘｹ-ﾌﾞﾙ(-)       BATTERY CABLE       ﾎﾞﾙﾄ                BOLT                



R/P36 010311016 2 M10x1637 399110340 138 011511016 1 M10x16,SW39 026109022 140 385201790 2

ワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネスワイヤーハーネス

Application Description 備      考RemarksBOLT                ﾎﾞﾙﾄ                CLAMP               ｸﾗﾝﾌﾟ               BOLT                ﾎﾞﾙﾄ                WASHER              ﾜﾂｼﾔ : 10.5X18X3.2  SWITCH ASSY         ｽｲﾂﾁASSY            

FIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESSFIG.236  WIRE HARNESS

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD ﾛｯｸなし

７７７７８８８８



R/P1 390101290 22 390101100 13 * 14 490992470 25 390196910 16 390197720 17 390230220 18 490992490 19 490992440 110 490992480 111 390380090 112 390381000 113 390381010 114 390197710 115 390198260 116 390173610 117 490992430 118 390199780 119 A90310130 120 A90390370 121 A90390540 122 390199790 123 A90110160 124 A90110170 125 A90190130 126 A90190140 127 A90190110 128 A90190120 129 A90190100 230 A90130230 231 A90330020 132 A90320180 233 A90630080 5７７７７９９９９

デカールデカールデカールデカール

MARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：RMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：LMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：RMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸMARK ｷｼｭﾏｰｸINDICATING MARK ｱｸｾﾙｼｼﾞﾊﾞﾝINDICATING MARK ﾕｱﾂｼｼﾞﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：ﾘｰﾙ
SHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸMARK ｿｳｼｮｸﾏｰｸ：L

CAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸ：ﾗｼﾞｴﾀCAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸCAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸ：ﾊﾞｯﾃﾘｰINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ｶﾘﾄﾘINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ﾗｯﾋﾟﾝｸﾞINDICATING PLATE ｼｼﾞﾏｰｸ：ﾓｱｼｮｳｺｳCAUTION PLATE:PARK ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：PARKCAUTION PLATE:MC EU ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：MC　EUｹｲｼｬINDICATING PLATE:4WD ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾊﾞﾝ：4WDINDICATING MARK ﾍﾝｿｸｼｼﾞﾏｰｸINDICATING MARK ｼｼﾞﾏｰｸINDICATING MARK ｷｭｳﾕｼｼﾞﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄSHIBAURA MARK ｼﾊﾞｳﾗﾏｰｸ

NAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ：ﾊﾝﾄﾞﾙSﾏｰｸﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ：Sﾏｰｸ 型   寸Q'ty
CAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄCAUTION PLATE:KEY SW ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ：ｷｰSWINDICATING PLATE ｷｭｳﾕｼｼﾞﾏｰｸ：Eｵｲﾙ

FIG.237  DECALSFIG.237  DECALSFIG.237  DECALSFIG.237  DECALS

備      考RemarksKey No Parts No Parts Name ALL Application DescriptionS F FD見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機CAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸNAME PLATE
CAUTION MARK ﾁｭｰｲﾏｰｸCAUTION PLATE ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ
NAME PLATE ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ





作業機編作業機編作業機編作業機編

(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)(ＩＭＰＬＥＭＥＮＴ)



R/P1 A74100940 12 A72010540 13 A72460470 14 A72110560 2 φ805 A72120160 16 A72110430 16 φ807 A99231410 2 φ57xφ43x2.38 A98220960 19 052100400 2 P4010 040136204 2 6204U11 A99232040 2 φ30xφ20x412 036100020 2 Cs2013 036500047 2 Ch4714 050309087 2 φ20xφ47x615 A72160880 116 A72160890 117 A99430300 2 M818 020700008 2 M819 A70320020 220 A99431840 221 A99240200 222 027100010 223 A99460230 2 M1024 A99210010 225 010709076 2 M8x2526 020700008 2 M827 060609002 2 1/4-28UNF28 A72310070 1

フロントローラー　（S7、S9、S11）フロントローラー　（S7、S9、S11）フロントローラー　（S7、S9、S11）フロントローラー　（S7、S9、S11）

SCRAPER;F ｽｸﾚｰﾊﾟ;F

COLLAR ｶﾗｰSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBLACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄBLACKET ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄSTUD BOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄADJUST KNOB ﾁｮｳｾﾂﾉﾌﾞ

８８８８２２２２
OP

SHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗPIPE ﾊﾟｲﾌﾟROLLER ﾛｰﾗCOLLAR ｶﾗｰSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

FIG.301  FRONT ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.301  FRONT ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.301  FRONT ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.301  FRONT ROLLER　（S7、S9、S11）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数ALL S F FD Application Description Inc:3～14Key No FRAME ﾌﾚｰﾑROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSY 備      考RemarksParts No Parts Name

SPACER ｽﾍﾟｰｻ ﾏｴﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰNUT ﾅｯﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
BOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬROCK WASHER
O-RING O-ﾘﾝｸﾞBEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

互換性 適応号機 型   寸Q'ty

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ用



R/P1 A70151140 12 A70151160 13 A70151180 14S A22260801 15S A22260821 16 050202325 27 042530205 28 010709078 8 M8x359 060609002 2 1/4-28UNF10 A22360270 111 A22360280 112 A99240870 213 036500017 2 Ch1714 A99231420 115 A98220950 116 010709064 2 M6x16

カイテンバ　（S7、S9、S11）カイテンバ　（S7、S9、S11）カイテンバ　（S7、S9、S11）カイテンバ　（S7、S9、S11）

COUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;LCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;R
REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(7)REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(9)

FIG.302  REEL BLADE　（S7、S9、S11）FIG.302  REEL BLADE　（S7、S9、S11）FIG.302  REEL BLADE　（S7、S9、S11）FIG.302  REEL BLADE　（S7、S9、S11）

WASHER ﾜｯｼｬSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ;ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCAP SCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ

見出番号 部品番号 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALL S F FD 9枚REEL ｶｲﾃﾝﾊﾞ,22(11)BEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;LBEARRING BOX ｶｯﾀｰﾒﾀﾙ;ROIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING 30205 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
部品名称Parts Name 備      考Remarks7枚Application Description

８８８８３３３３

11枚



R/P1S A70010990 12 A70110290 13S A70430171 13 A70430320 14 A99480250 7 M85 A99431820 2 M126 060609002 2 1/4-28UNF7 A98510530 28 A70310040 29 026100012 410 A98221000 211 020800012 2 M12xP1.2512 A70320150 2 M12xP1.2513 010709061 2 M5x1614 A99431830 2 M10xP1.2515 026100012 416 A98220970 217 A99231230 4

８８８８４４４４

ベッドナイフ　（S7、S9、S11）ベッドナイフ　（S7、S9、S11）ベッドナイフ　（S7、S9、S11）ベッドナイフ　（S7、S9、S11）

ADJUST NUT ﾁｮｳｾﾂﾅｯﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰ
SCREW ｻﾗﾋﾞｽ

備      考Remarks

FIG.303  BED KNIFE　（S7、S9、S11）FIG.303  BED KNIFE　（S7、S9、S11）FIG.303  BED KNIFE　（S7、S9、S11）FIG.303  BED KNIFE　（S7、S9、S11）

FD Application Description見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F
細目細目

BOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙBUSH ﾌﾞｯｼｭADJUST BOLT ﾁﾖｳｾﾂﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾟNUT ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ
BRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;SR525BRACKET ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲBLADE ｼﾀﾊﾞ;22(6.0)

細目
ﾊｲｽ全鋼，OPBLADE ｼﾀﾊﾞ;22(6.0)



R/P1 A72160590 12 A72160600 13 011511020 2 M10x20,SW4 010709074 2 M8x205 020700008 2 M86 060609002 2 1/4-28UNF7 A72010550 18 A72460470 19 A72100240 1 φ76.310 040136204 2 6204U11 A99232040 2 φ30xφ20x412 036100020 2 Cs2013 036500047 2 Ch4714 050309087 2 φ20xφ47x615 A72310060 116 022400006 2 M6,U17 A74300130 118 A74300150 119 011511020 2 M10x20,SW20 026100010 421 011511025 2 M10x25,SW

リヤローラー　（S7、S9、S11）リヤローラー　（S7、S9、S11）リヤローラー　（S7、S9、S11）リヤローラー　（S7、S9、S11）

BRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;LBRACKET ｳｼﾛﾛｰﾗﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBOLT ﾎﾞﾙﾄBOLT ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ

FIG.304  REAR ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.304  REAR ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.304  REAR ROLLER　（S7、S9、S11）FIG.304  REAR ROLLER　（S7、S9、S11）

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ用OPOP

部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSCRAPER;R ｽｸﾚｰﾊﾟ;RNUT ﾅｯﾄGUARD;L ｿﾘ;LGUARD;R ｿﾘ;R

GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ
ROLLER ASSY ｳｼﾛﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗCOMPLBEARING
BOLT

備      考Remarks

８８８８５５５５

見出番号 DescriptionNUT ﾅｯﾄ
ﾎﾞﾙﾄ



R/P1 A74250620 12 011510814 2 M8x14,SW3 026100008 24 011150612 2 M6x12,SW5 A74250600 16 A98120610 27 A98330150 28 015300408 8 M4x89 A99320080 110 031100008 211 A76100410 112 A98510580 213 A99240860 214 A99431860 215 010131225 1 M12x2516 027100012 117 026109032 1

カッターカバー　（S7、S9、S11）カッターカバー　（S7、S9、S11）カッターカバー　（S7、S9、S11）カッターカバー　（S7、S9、S11）

８８８８６６６６

DRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑ
見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機BOLT 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application DescriptionﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄCOVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;RRUBBER ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑHINGE ﾋﾝｼﾞSCREW ｽｸﾘｭROD ﾛｯﾄﾞ;ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰSNAP PIN ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝBUSH ﾌﾞｯｼｭWASHER ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬWASHER ﾜｯｼｬ

備      考RemarksCOVER ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;F

FIG.305  CUTTER COVER　（S7、S9、S11）FIG.305  CUTTER COVER　（S7、S9、S11）FIG.305  CUTTER COVER　（S7、S9、S11）FIG.305  CUTTER COVER　（S7、S9、S11）



R/P1 A82010090 32 A82270020 63 A82310020 124 011511245 12 M12x45,SW5 026100012 126 A82410060 67 011150620 12 M6x20,SW8 A98220980 69 011150612 6 M6x12,SW10 A82010100 211 A82270030 112 A82270040 113 A82270050 114 A82270060 115 A99431900 216 A99610740 217 398214870 218 A98221020 219 011511255 4 M12x55,SW20 A82410060 221 011150620 4 M6x20,SW22 A98220980 223 011150612 2 M6x12,SW24 A74370330 525 A99570220 1526 026100006 3027 027100006 15

バケットＡＳＳＹ　（S7、S9、S11）バケットＡＳＳＹ　（S7、S9、S11）バケットＡＳＳＹ　（S7、S9、S11）バケットＡＳＳＹ　（S7、S9、S11）

BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄ

OP
OPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOP

BRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄBUCKET ASSY:R ﾊﾞｹｯﾄASSY:RBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RLOBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RLIBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RROBUCKET STAY ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ;RRI
Description 備      考RemarksOPOPQ'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F

BOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄPIN ﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄ
OPOPOPOPOPOPBOSS ﾎﾞｽ;ｽﾃｰFBUCKET ASSY:F ﾊﾞｹｯﾄASSY:F

BRACKET ｼｬﾌｳﾊﾞﾝBOLT ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄWASHER

FDSTAYE;F ｽﾃｰ;FBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

８８８８７７７７
SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Application

FIG.306  BUCKET ASSY　（S7、S9、S11）FIG.306  BUCKET ASSY　（S7、S9、S11）FIG.306  BUCKET ASSY　（S7、S9、S11）FIG.306  BUCKET ASSY　（S7、S9、S11）

ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ OPOPOPOPOPOP



R/P1 A82110150 12 A82360200 13 A82360210 14 A82410080 15 A82410100 16 015100620 107 026100006 208 021300006 109 015100520 610 026100005 1211 021300005 612 A82110160 113 A82360200 114 A82360210 115 A82140120 216 398180671 217 021300008 418 026100008 219 015100620 820 026100006 821 021300006 8
８８８８８８８８

バケット　（S7、S9、S11）バケット　（S7、S9、S11）バケット　（S7、S9、S11）バケット　（S7、S9、S11）

BLACKET;R ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ
OP

PLATE;R ｶﾅｸﾞ;RPLATE ﾌﾟﾚｰﾄGRIP ｸﾞﾘｯﾌﾟNUT ﾅｯﾄ
ｶﾅｸﾞ;RBLACKET;L ﾌﾞﾗｹｯﾄ;L

FIG.307  BUCKET　（S7、S9、S11）FIG.307  BUCKET　（S7、S9、S11）FIG.307  BUCKET　（S7、S9、S11）FIG.307  BUCKET　（S7、S9、S11）

PLATE;L ｶﾅｸﾞ;LPLATE;R見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機Key No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description Remarks備      考OPBUCKET;F ﾊﾞｹｯﾄ;F OPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOPOP

型   寸Q'ty
BUCKET;R ﾊﾞｹｯﾄ;RPLATE;L ｶﾅｸﾞ;LWASHER ﾜｯｼｬSCREW ｽｸﾘｭWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ



R/P1 A62110340 12 A22990190 13 011511040 2 M8x40,SW4 026100010 25 052109141 1 AS568-1526 011511025 2 M10x25,SW7 026100010 28 A44420051 19 A98220980 110 011150612 1 M6x12,SW11 A76240010 112 060609001 1 1/4-28UNF12 060609002 1 1/4-28UNF,9013 A76360010 114 010310830 2 M8x30,SW15 026100008 216 021500008 2 M817 A76200280 118 A98221240 119 026100012 220 022300012 1 M12,U21 031311230 1 φ12x3022 030102520 123 026100012 124 A74350320 225 011510830 4 M8x30,SW26 026100008 227 027100008 228 020900008 2 M829 026100016 130 020700016 2 M16,3種８８８８９９９９

フゾクヒン　（S7、S9、S11）フゾクヒン　（S7、S9、S11）フゾクヒン　（S7、S9、S11）フゾクヒン　（S7、S9、S11）

No.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNIT

BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬO-RING Oﾘﾝｸﾞ

ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝSPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄﾋﾟﾝ

BOLT ﾎﾞﾙﾄ

No.4 ,No.5 UNITNo.4 ,No.5 UNIT
No.1,No.2 ,No.3 UNITNo.4 ,No.5 UNIT

Description
BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄROD ﾛｯﾄﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ,UPINWASHER ﾜｯｼｬBRACKET ﾕﾆｯﾄｽﾄｯﾊﾟBOLTNUTWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ

Application

FIG.308  ACCESSORY　（S7、S9、S11）FIG.308  ACCESSORY　（S7、S9、S11）FIG.308  ACCESSORY　（S7、S9、S11）FIG.308  ACCESSORY　（S7、S9、S11）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FDWEIGHT ｳｴｲﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾊﾟｯｷﾝ)
ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ

WASHER ﾜｯｼｬPIN ﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｲﾀﾊﾞﾈ)BOLT ﾎﾞﾙﾄCOVER ｶﾊﾞｰGREASE NIPPLE
ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬLOCK WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬﾅｯﾄ

備      考Remarks



R/P1 A74101051 1 12 A70151360 1 13 A70151380 1 14 A22360300 1 15 A22360310 1 16 A22260950 1 17 A22260970 1 18 050203130 2 29 042532078 2 210 060610000 2 2 M611 060609004 2 2 M6,9012 036100028 1 1 Cs2813 A22330030 1 114 015209029 4 4 M8x2015 015300510 1 1 M5x1016 A99240960 1 117 A98221150 1 118 A99230240 1 119 026109018 1 120 027100012 1 121 010131225 1 1 M12x2522 A22330040 1 123 015209030 4 4 M8x1824 A22990220 1 1
９９９９００００

GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞMOTOR BRACKET ﾓｰﾀﾌﾞﾗｹｯﾄSCREW ｽｸﾘｭSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬBOLT ﾎﾞﾙﾄTHATCHING BRACKET ｻｯﾁﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description
SCREW ｽｸﾘｭCOLLER;SPRING ｶﾗｰ;ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰWASHER ﾜｯｼｬ
OIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBEARING ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

カイテンバ，カッターフレーム　（F7、FD7）カイテンバ，カッターフレーム　（F7、FD7）カイテンバ，カッターフレーム　（F7、FD7）カイテンバ，カッターフレーム　（F7、FD7）

BEARRING BOX ｶｯﾀﾒﾀﾙ;LFRAME ｶｯﾀｰﾌﾚｰﾑREEL;L7 ｶｲﾃﾝﾊﾞ;L7REEL;R7 ｶｲﾃﾝﾊﾞ;R7COUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;LCOUPLING ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ;R

FIG.309  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（F7、FD7）FIG.309  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（F7、FD7）FIG.309  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（F7、FD7）FIG.309  REEL BLADE，CUTTER FRAME　（F7、FD7）

GASKET ｶﾞｽｹｯﾄ

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性

SCREW ｽｸﾘｭ

備      考RemarksNo.2，No.4 UNITNo.1，No.3，No.5 UNITNo.2，No.4 UNITNo.1，No.3，No.5 UNITBEARRING BOX ｶｯﾀﾒﾀﾙ;R



R/P1 A72010540 12 A72460470 13 A72110560 2 φ804 A72120160 15 A72110430 16 φ806 A99231410 2 φ57xφ43x2.37 A98220960 18 052100400 2 P409 040136204 2 6204U10 A99232040 2 φ30xφ20x411 036100020 2 Cs2012 036500047 2 Ch4713 050309087 2 φ20xφ47x614 A72160780 215 A99432090 2 M816 020700008 2 M817 A70320020 218 A99431840 2 M10x3019 A99240200 220 027100010 221 A99460230 2 M1022 010709074 2 M8x2023 020700008 2 M824 060609002 2 1/4-28UNF

フロントローラー　（F7）フロントローラー　（F7）フロントローラー　（F7）フロントローラー　（F7）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸

GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞO-RING O-ﾘﾝｸﾞ
ALL S Q'ty

COLLARParts No Parts Name

FIG.310  FRONT ROLLER　（F7）FIG.310  FRONT ROLLER　（F7）FIG.310  FRONT ROLLER　（F7）FIG.310  FRONT ROLLER　（F7）

Key No F FD Application Description

NUT ﾅｯﾄADJUSTER KNOB ﾁﾖｳｾﾂﾉﾌﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼﾔSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭNUT ﾅｯﾄ
BEARING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙBLACKET;LR ﾌﾞﾗｹｯﾄ;LRBOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄ

ｶﾗｰFRONT ROLLER ASSY ﾏｴﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄROLLER ﾛｰﾗPIPE ﾊﾟｲﾌﾟROLLER ﾛｰﾗ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ用

９９９９１１１１

備      考RemarksInc：2～13



R/P1 A70010910 1 12 A70110430 1 13 A70430580 1 1 22inch,t4.53 A70430281 1 1 22inch,t4.54 A99480030 13 13 M6x125 A99430330 2 26 A98510120 2 27 060609002 2 2 1/4-28UNF8 A70310120 2 29 026100012 4 410 A99231710 2 211 A98221130 2 212 022409012 2 2 M14xP1.5,U13 A70320150 2 214 010709061 2 215 A99432080 2 216 026200014 4 417 A98221140 2 218 A99231230 4 4
BOLT;PIVOT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄBUSH ｶﾗｰWASHERSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬCOLLARGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙADJUST BOLT ﾁｮｳｾﾂﾎﾞﾙﾄ

備      考RemarksInc：2～4FD Application DescriptionBED KNIFE ASSY;22SET SCREW ｻﾗﾋﾞｽ(-)
適応号機 型   寸見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲASSY;22BED BAR;22 ｼﾀﾊﾞﾀﾞｲ;22BED KNIFE;4.5mm ｼﾀﾊﾞ;22(4.5ﾊｲｽ)BED KNIFE;4.5mm ｼﾀﾊﾞ;22(4.5金鋼)

FIG.311  BED KNIFE　（F7、FD7）FIG.311  BED KNIFE　（F7、FD7）FIG.311  BED KNIFE　（F7、FD7）FIG.311  BED KNIFE　（F7、FD7）ベッドナイフ　（F7、FD7）ベッドナイフ　（F7、FD7）ベッドナイフ　（F7、FD7）ベッドナイフ　（F7、FD7）

ﾜｯｼｬSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰADJUST NUT ﾁｮｳｾﾂﾅｯﾄSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ
ﾊｲｽ全鋼，OPQ'tyKey No Parts No

ﾌﾞｯｼｭ
Parts Name ALL S F

９９９９２２２２



R/P1～6 A72010451 1 11 A72460391 1 12 A72100200 1 13 040136202 2 2 #62024 050209128 2 25 036100035 2 2 Cs356 A99240950 6 67 A72160800 1 18 A72160790 1 19 011510820 3 3 M8x20,SW10 A72170060 1 111 011510825 1 1 M8x25,SW12 026100008 1 113 010709063 2 214 020300006 2 2 M615 060609002 2 2 1/4-28UNFGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
REAR ROLLER COMPL ｳｼﾛﾛｰﾗCOMPLBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER

部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No ALL S F FD Application Description
BOLT ﾎﾞﾙﾄCAM ﾍﾝｼﾝｶﾑ
REAR ROLLER ASSY ｳｼﾛﾛｰﾗASSYSHAFT ｼｬﾌﾄ;ｳｼﾛﾛｰﾗ

FIG.312  REAR ROLLER　（F7、FD7）FIG.312  REAR ROLLER　（F7、FD7）FIG.312  REAR ROLLER　（F7、FD7）FIG.312  REAR ROLLER　（F7、FD7）

見出番号 部品番号
WAVE WASHER ｳｴｰﾌﾞﾜｯｼｬBRACKET;RH ﾌﾞﾗｹｯﾄ;RBRACKET;LH ﾌﾞﾗｹｯﾄ;L

備      考Remarks

リヤローラー　（F7、FD7）リヤローラー　（F7、FD7）リヤローラー　（F7、FD7）リヤローラー　（F7、FD7）

Parts Name
ﾜｯｼｬSCREW ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭNUT

９９９９３３３３

ﾅｯﾄ



R/P1 A74251080 1 12 011510845 2 2 M8x45,SW3 026100008 2 24 A74250960 1 15 A74350380 2 26 011150612 2 2 M6x12,SW7 026100006 4 48 010110645 2 2 M6x459 021300006 4 4 M6,SW10 A74350350 1 111 A98221120 3 312 026100008 6 613 022300008 3 3 M8,U14 A76100480 1 115 A99432100 2 216 A98510640 2 217 A99240970 2 218 026109032 1 119 027100012 1 120 010131225 1 1 M12x25
B0LT ﾎﾞﾙﾄ

ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬB0LT ﾎﾞﾙﾄ
WASHER ﾜｯｼｬBOLT ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄBUFFLE PLATE ｼｬﾌｳﾊﾞﾝ;22SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄ;UDRAW ARM ﾄﾞﾛｰｱｰﾑBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ
CUTTER COVER;F ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;FB0LT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ

FIG.313  CUTTER COVER　（F7、FD7）FIG.313  CUTTER COVER　（F7、FD7）FIG.313  CUTTER COVER　（F7、FD7）FIG.313  CUTTER COVER　（F7、FD7）

CUTTER COVER;R ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ;RBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ
備      考見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機

BUSH ﾌﾞｯｼｭTHRUST WASHER ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬWASHER

型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F

カッターカバー　（F7、FD7）カッターカバー　（F7、FD7）カッターカバー　（F7、FD7）カッターカバー　（F7、FD7）

FD Application Description Remarks

９９９９４４４４



R/P1 A62110390 1 12 011510820 2 2 M8x20,SW3 026100008 2 24 A76360010 1 15 010310830 2 2 M8x306 021500008 2 2 M8,SW7 026100008 2 28 A76200280 1 19 031311230 1 1 φ12x3010 026100012 4 411 030102520 1 1 φ2.5x2012 A98221240 1 113 022300012 1 1 M12,U14 020700016 2 2 M16,3種15 A44420051 1 116 A98220980 1 117 011150612 1 1 M6x12,SW18 A76240010 1 119 A22990220 1 120 011511030 2 2 M10x30,SW21 026100010 2 222 026100016 1 123 052400530 1 1 G5324 A90210082 1 1
９９９９５５５５

SPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｲﾀﾊﾞﾈ)BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬWASHER ﾜｯｼｬO-RING O-ﾘﾝｸﾞID-PLATE

Application Description
PIN ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝNUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬROD ﾛｯﾄﾞ

備      考RemarksﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄ

FIG.314  ACCESSORY　（F7、FD7）FIG.314  ACCESSORY　（F7、FD7）FIG.314  ACCESSORY　（F7、FD7）FIG.314  ACCESSORY　（F7、FD7）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機WEIGHT ｳｴｲﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬBRACKET
COVER ｶﾊﾞｰGASKET ｶﾞｽｹｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄ
WASHER ﾜｯｼｬPIN ﾋﾟﾝ

IDﾌﾟﾚｰﾄ

フゾクヒン　（F7、FD7）フゾクヒン　（F7、FD7）フゾクヒン　（F7、FD7）フゾクヒン　（F7、FD7）

型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD
SPLIT PIN ｽﾌﾟﾘｯﾄﾋﾟﾝSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞNUT ﾅｯﾄNUT ﾅｯﾄ



R/P1 A22000240 11 A22000250 12 A22160190 12 A22160230 13 A22210380 13 A22210400 14 A99240930 25 A22310610 16 A98560550 17 A22210370 18 A22310600 19 A24220080 110 040106001 2 #600111 A22310620 112 A98560560 2 #690313 A99570230 114 030300316 1 φ3x1615 A22910240 116 020700008 1 M817 A22990210 118 A22160210 118 A22160260 119 040136902 1 #690220 A99231660 121 A98530240 122 010800845 3 M8x4523 A22160050 124 060609002 3 1/4-24UNF25 A22110270 125 A22110290 126 040106001 2 #600127 A99231690 128 036500028 1 Ch2829 A98530240 130 A22160050 1９９９９６６６６

サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）

ｻｯﾁﾝｸﾞﾉﾌﾞSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ
GREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙTHATCHING METAL:L ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙ:LTHATCHING METAL:R ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙ:RBALL BEARING
NUT ﾅｯﾄGASKET ｶﾞｽｹｯﾄCOVER ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙCOVER ｻｯﾁﾝｸﾞﾒﾀﾙBEARING 6902LU ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR ｶﾗｰOIL SEAL
CLUTCH PARTS ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ

ｶﾗｰSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙCAP ｷｬｯﾌﾟ

Application台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD見出番号 部品番号 部品名称

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞCOLLAR

FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）

SLIDE SHAFT ｽﾗｲﾄﾞｼｬﾌﾄ
ｻｯﾁﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY : LCOVER Description

ｵｲﾙｼｰﾙBOLT ﾎﾞﾙﾄCAP ｷｬｯﾌﾟ

備      考RemarksInc：2～24
BALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞGEAR ﾄﾞﾗｲﾌﾞｷﾞﾔBEARRING ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

ｶﾊﾞｰ : RCOVER ｶﾊﾞｰ : LSHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄSHAFT ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄWAHER ﾜｯｼｬGEAR ｶｳﾝﾀｷﾞﾔBEARRING ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞSLIDE GEAR ｽﾗｲﾄﾞｷﾞﾔSHIFTING ROD ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ
THATCHING GEAR ASSY ｻｯﾁﾝｸﾞｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽASSY : RTHATCHING GEAR ASSY
THATCHING KNOB



R/P31 A98120830 132 A74350450 233 015300612 4 M6x1234 A99432060 2 M8x5035 026109103 136 A99430520 237 A98220230 238 A99570040 239 A99570050 240 A99570060 241 026100008 24243 021500008 2 M8,SW44 A99430530 2 M845 026100008 246 021500008 2 M8,SW47 A22310590 148 A62100030 149 010310845 1 M8x4550 026100008 251 021500008 1 M8,SW52 010310865 1 M8x5553 026100008 154 021500008 1 M8,SW55 010310845 1 M8x4556 026100008 157 021500008 1 M8,SW58 A90360110 1
９９９９７７７７

サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）サッチングギヤケース　（FD7）

見出番号 部品番号 台当個数 互換性F部品名称ｽｸﾘｭBOLT ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ:8

FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）FIG.315  GEAR CASE　（FD7）

備      考Remarks

BOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬNUT ﾅｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬ
NUT ﾅｯﾄBOLT ﾉﾌﾞﾎﾙﾀﾞｰ
NUT ﾅｯﾄBOLT ﾎﾞﾙﾄWASHER ﾜｯｼｬﾅｯﾄINDICATING MARK ﾗﾍﾞﾙ;ｻｷﾞｮｳﾛｰﾗｰｸﾗｯﾁ
NUT
NUT

適応号機 型   寸Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S

ﾅｯﾄREEL BLADE GEAR ｶｲﾃﾝﾊﾞｷﾞﾔWEIGHT ｳｪｲﾄ
THACHING ADJUST BOLT ｻｯﾁﾝｸﾞﾁｮｳｾｲﾎﾞﾙﾄSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ AKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ BKNOB ﾁｮｳｾｲﾉﾌﾞ CWASHER ﾜｯｼｬ
RUBBER ｺﾞﾑ:ﾌﾟﾗｸﾞGUIDE PLATE ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄSCREW FD Application Description
WASHER ﾜｯｼｬ



R/P1 A70250090 12 A70370060 13 A70360040 774 A99231670 785 A99460250 2 M17xP16 A99480210 2 M67 036100015 2 Cs158 036100012 1 Cs129 A70350070 110 A70370060 111 A70360040 3912 A99231680 3813 A99460250 2 M17xP114 A99480210 2 M615 A99231670 216 036100015 2 Cs1517 036100012 1 Cs1218 A70200100 1

９９９９８８８８

グルーミングカッター　（FD7）グルーミングカッター　（FD7）グルーミングカッター　（FD7）グルーミングカッター　（FD7）

GROOMING ASSY:SR ｸﾞﾙｰﾐﾝｸﾞASSY:MGSHAFT ｻｯﾁﾝｸﾞｼｬﾌﾄ:MGCUTTER ｶｯﾀｰ(ﾃﾞﾋﾞﾙ)COLLER ｶﾗｰNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭ

FIG.316  CUTTER　（FD7）FIG.316  CUTTER　（FD7）FIG.316  CUTTER　（FD7）FIG.316  CUTTER　（FD7）

S F FD Application DescriptionParts No ALL Q'ty
SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞTHATCHING ASSY ｻｯﾁﾝｸﾞASSY:MGSHAFT ｻｯﾁﾝｸﾞｼｬﾌﾄ:MGCUTTER ｶｯﾀｰ(ﾃﾞﾋﾞﾙ)COLLER ｶﾗｰNUT ﾅｯﾄSCREW ｽｸﾘｭCOLLER ｶﾗｰ

Parts Name

SNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞSNAP RING ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞBRUSH ｶｲﾃﾝﾌﾞﾗｼ:MG

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸Key No
Inc：10～15

備      考RemarksInc：2～6



R/P1 A72160221 12 A99432090 2 M83 A70320020 24 A99431840 25 020700008 2 M86 A99460230 2 M107 A99240200 28 027100010 29 A72110400 110 A72460220 111 040136202 2 #620212 A98530040 213 A72410050 214 A99480160 6 M5x1515 060609002 2 1/4-28UNF16 A99210010 217 010310822 2 M8x2218 020700008 2 M819 A74350450 220 015300612 4 M6x1221 A72160201 1
９９９９９９９９

Application Description見出番号 部品番号 部品名称

グルーミングローラー　（FD7）グルーミングローラー　（FD7）グルーミングローラー　（FD7）グルーミングローラー　（FD7）

Key No Parts No Parts Name ALL S F FDBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄBOLT ﾅｶﾞﾎﾞﾙﾄADJUST BOLT ﾁｮｳｾｲﾎﾞﾙﾄBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ

FIG.317  ROLLER　（FD7）FIG.317  ROLLER　（FD7）FIG.317  ROLLER　（FD7）FIG.317  ROLLER　（FD7）

備      考Remarks

GUIDE PLATE ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄSCREW ｽｸﾘｭBRACKET ﾌﾞﾗｹｯﾄ
NUT ﾅｯﾄWASHER ﾜｯｼｬSPRING WASHER ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬGROOMING ROLLER ｸﾞﾙｰﾐﾝｸﾞﾛｰﾗSHAFT ｼｬﾌﾄBALL BEARING ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞOIL SEAL ｵｲﾙｼｰﾙROLLER CAP ﾛｰﾗｷｬｯﾌﾟSCREW ｻﾗﾋﾞｽGREASE NIPPLE ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙSPACER ｽﾍﾟｰｻBOLT ﾎﾞﾙﾄNUT ﾅｯﾄ

台当個数 互換性 適応号機 型   寸Q'ty



R/P1 A82010361 1 12 A82270110 1 13 A82270120 1 14 011511025 2 2 M10x25,SW5 020100006 1 1 M66 010110625 1 1 M6x257 A82140150 1 18 030300645 1 1 φ6x459 398180910 1 110 A99432250 1 111 020100006 1 1 M612 010110616 1 1 M6x1613 A98221170 1 114 A82140140 1 115 011310616 2 2 M6x16,SW16 A99240430 1 1

１１１１００００００００

BUCKET ASSY ﾊﾞｹｯﾄASSY：5IN OP、FIG325STAY ﾊﾞｹｯﾄｽﾃｰ：L OPSTAY ﾊﾞｹｯﾄｽﾃｰ：R OP
OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OPWASHER ｷｬｯﾌﾟﾖｳｻﾗﾊﾞﾈ

適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description Remarks
BOLT ﾎﾞﾙﾄ OPSPRING ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ OP
BOLT ﾎﾞﾙﾄ OPNUT ﾅｯﾄ OPBOLT ﾎﾞﾙﾄ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ：ﾌｯｸ OPSPRING PIN ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ OPGRIP ｸﾞﾘｯﾌﾟ OPBOLT ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ OPNUT ﾅｯﾄ OP

FIG.318  BUCKET　ASSY　（F7、FD7）FIG.318  BUCKET　ASSY　（F7、FD7）FIG.318  BUCKET　ASSY　（F7、FD7）FIG.318  BUCKET　ASSY　（F7、FD7）バケットＡＳＳＹ　（F7、FD7）バケットＡＳＳＹ　（F7、FD7）バケットＡＳＳＹ　（F7、FD7）バケットＡＳＳＹ　（F7、FD7）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性



R/P1 A82110172 1 12 A82360251 1 13 A82360241 1 14 A82140130 2 25 015100620 8 8 M6x206 026100006 8 87 021300006 8 8 M6,SW

１１１１００００１１１１

FITTING ﾌﾞﾗｹｯﾄ OPBUCKET ﾊﾞｹｯﾄ：R(SR525)S OP

FIG.319  BUCKET　（F7、FD7）FIG.319  BUCKET　（F7、FD7）FIG.319  BUCKET　（F7、FD7）FIG.319  BUCKET　（F7、FD7）バケット　（F7、FD7）バケット　（F7、FD7）バケット　（F7、FD7）バケット　（F7、FD7）

見出番号 部品番号 部品名称 台当個数 互換性 適応号機 型   寸 備      考Q'tyKey No Parts No Parts Name ALL S F FD Application Description RemarksFITTING ﾌﾞﾗｹｯﾄ OPPLATE ﾌﾟﾚｰﾄ OPSCREW ｽｸﾘｭ OPWASHER ﾜｯｼｬ OPNUT ﾅｯﾄ OP












